
男子総合団体

＜ ＞ 1 位 16pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 25 以西鷹一郎 101.4 101.6 100.7 101.9 103.9 102.4 611.9 104
5 19 島田　　敦 102.3 104.1 103.2 104.3 103.8 104.9 622.6 104
6 13 遠藤　雅也 102.2 104.8 103.2 105.0 104.3 105.2 624.7 104

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 27 中村　優汰 96 98 97 97 100 97 99 97 94 93 86 91 1145 42
B 16 遠藤　雅也 97 97 91 95 96 96 98 95 90 98 94 95 1142 41
C 41 小林　由斉 95 95 97 95 98 98 99 100 93 90 94 90 1144 44

＜ ＞ 2 位 14pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 26 岡田　拓磨 103.2 102.5 101.2 100.3 102.0 102.2 611.4 102
5 20 井上　達貴 98.1 101.8 103.6 101.8 100.5 101.4 607.2 101
6 14 山本　拓生 101.0 101.6 101.2 102.4 101.1 101.8 609.1 101

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 28 亀井　遼路 95 94 97 90 98 97 97 97 90 92 91 92 1130 34
B 17 須永　亮介 94 95 95 95 97 98 96 96 94 90 96 95 1141 40
C 27 山本　拓生 96 95 98 95 97 100 100 99 93 95 94 88 1150 49

＜ ＞ 3 位 12pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 23 林　　晃輝 101.0 102.7 100.8 101.9 99.1 101.6 607.1 99
5 17 穴澤　圭祐 102.2 101.3 100.8 101.9 101.5 103.8 611.5 102
6 11 早川　　匠 96.6 101.9 100.8 101.2 104.2 102.5 607.2 104

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 29 仲村　太智 95 92 91 88 97 95 95 98 96 85 93 92 1117 34
B 18 早川　　匠 98 95 96 94 94 95 98 98 89 91 90 92 1130 37
C 28 深澤　佑樹 95 96 94 96 98 98 93 95 93 88 87 77 1110 35

＜ ＞ 4 位 8pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 28 浅井　優汰 100.9 100.8 103.4 99.3 101.2 99.5 605.1 101
5 22 今野　　嶺 99.5 99.4 99.5 99.5 101.6 101.0 600.5 102
6 16 石田　裕一 99.4 101.8 103.5 103.8 101.9 100.7 611.1 102

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 30 石田　裕一 94 90 92 94 95 98 95 98 92 91 93 91 1123 37
B 27 宮上　尭士 87 88 91 95 94 92 93 97 87 89 92 88 1093 18
C 29 浜端　　瑛 99 95 95 94 94 98 99 99 87 90 87 91 1128 44

＜ ＞ 5 位 8pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 29 竹中　明成 95.9 101.2 101.9 101.4 101.3 101.3 603.0 101
5 23 渡名喜尚斗 102.0 102.4 102.3 103.2 102.0 98.1 610.0 102
6 17 木嶋真之介 97.2 100.0 101.2 98.8 102.1 97.8 597.1 102

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 31 竹中　明成 90 92 85 89 97 96 95 97 95 92 87 91 1106 21
B 28 渡名喜尚斗 90 96 95 96 95 97 96 95 93 91 94 93 1131 35
C 30 藤間　誼希 97 90 93 89 98 95 95 97 90 86 90 90 1110 27

＜ ＞ 6 位 6pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 22 井尻　圭亮 101.9 101.3 103.9 101.7 99.5 101.4 609.7 100
5 16 柏木　良太 99.7 99.0 96.8 98.1 97.9 92.6 584.1 98
6 10 佐々木健人 99.7 95.8 99.6 102.1 100.2 101.7 599.1 100

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 18 米村　諒志 92 89 94 92 94 95 94 97 84 93 92 82 1098 31
B 15 根本　浩輔 92 95 93 91 96 96 95 97 83 89 89 93 1109 24
C 40 井尻　圭亮 97 99 95 96 98 100 97 100 92 91 87 95 1147 44

＜ ＞ 7 位 2pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 24 八川　綾佑 102.8 103.7 102.3 102.5 102.6 102.5 616.4 103
5 18 中嶋　啓太 97.5 102.2 98.5 101.2 98.9 95.6 593.9 99
6 12 石田　侑希 95.4 93.9 98.3 97.1 98.5 100.8 584.0 99

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 16 中嶋　啓太 88 93 94 93 94 98 96 97 87 89 97 94 1120 36
B 35 矢野　義己 79 84 79 81 84 90 94 92 83 80 76 78 1000 11
C 37 八川　綾佑 93 96 95 97 98 97 96 99 94 94 95 94 1148 35

＜ ＞ 8 位 1pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

4 30 西川　航矢 98.4 95.2 98.2 97.9 100.5 98.6 588.8 101
5 24 吉澤　　俊 99.1 99.0 97.5 97.9 97.0 96.5 587.0 97
6 18 手塚　優希 100.8 100.9 99.2 101.8 103.7 97.1 603.5 104

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

A 17 西川　航矢 89 87 84 94 97 94 100 92 90 91 82 85 1085 20
B 14 吉澤　　俊 92 94 95 93 98 93 95 94 80 88 83 88 1093 21
C 39 手塚　優希 97 95 94 92 97 96 92 95 94 86 84 91 1113 28
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女子総合団体

＜ ＞ 1 位 16pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 20 髙橋　佳伶 103.0 102.1 101.9 105.5 104.2 101.8 618.5 104
C 14 森本　怜花 101.9 100.9 104.4 101.6 103.4 103.7 615.9 103
D 32 佐々木琉杏 103.6 102.6 102.1 104.1 101.7 103.5 617.6 102

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 27 平田しおり 93 93 95 96 97 95 95 96 93 93 95 90 1131 36
b 14 髙橋　佳伶 97 92 95 92 95 98 94 95 96 97 93 96 1140 38
c 8 劉　　炫慈 94 99 95 96 97 99 98 98 94 90 94 94 1148 48

＜ ＞ 2 位 14pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 19 西川　弥希 103.8 103.9 102.7 100.0 103.4 100.4 614.2 103
C 13 町田　莉子 103.8 102.0 103.0 100.9 100.7 101.3 611.7 101
D 31 中口　　遥 102.6 103.8 102.9 101.1 104.9 103.4 618.7 105

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 17 阿部　有沙 93 94 94 98 98 100 96 97 93 93 98 92 1146 42
b 31 天野　愛理 97 92 91 92 97 98 94 96 93 91 97 94 1132 35
c 17 町田　莉子 93 94 93 99 99 95 96 94 91 91 93 95 1133 38

＜ ＞ 3 位 10pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 18 千葉　朔海 104.5 104.3 103.4 102.6 101.0 102.3 618.1 101
C 12 田中　美沙 100.8 99.3 103.5 100.5 100.7 101.7 606.5 101
D 30 前田　留那 99.7 103.6 101.2 103.8 103.0 104.3 615.6 103

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 28 田中　美沙 93 93 93 95 95 97 96 97 87 94 89 91 1120 38
b 15 加藤　モナ 98 91 92 93 92 95 94 93 87 91 92 87 1105 24
c 9 千葉　朔海 96 93 93 94 96 99 99 99 94 92 93 95 1143 48

＜ ＞ 4 位 10pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 23 神谷　沙絵 101.3 102.5 103.9 103.2 102.6 98.6 612.1 103
C 17 鈴木　若葉 101.2 100.0 99.9 101.6 101.7 103.2 607.6 102
D 11 一ノ渡　桜 101.4 105.2 104.8 104.1 103.5 102.4 621.4 104

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 16 鈴木　若葉 90 90 94 94 95 98 96 90 89 89 90 88 1103 26
b 29 一ノ渡　桜 96 92 94 93 97 97 93 95 95 95 91 95 1133 39
c 16 神谷　沙絵 89 89 90 95 97 97 97 99 93 90 91 94 1121 31

＜ ＞ 5 位 9pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 17 村井　佳奈 101.8 103.3 102.1 102.4 100.7 100.7 611.0 101
C 11 大和田美琴 100.3 98.3 103.4 102.1 96.4 99.6 600.1 96
D 29 竹澤　海都 100.7 102.9 102.6 104.9 103.2 102.1 616.4 103

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 18 大和田美琴 93 96 93 95 97 96 95 97 87 86 89 91 1115 31
b 30 里川日向子 91 94 93 92 96 99 97 96 90 90 84 88 1110 30
c 18 早川　実沙 94 94 92 98 100 97 99 96 91 93 94 96 1144 36

＜ ＞ 6 位 5pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 22 三品　美月 100.6 103.5 102.2 103.2 101.5 102.0 613.0 102
C 16 三重野呉春 100.3 102.3 101.1 101.1 98.8 102.3 605.9 99
D 10 清水　春香 100.1 104.1 102.3 102.8 103.2 101.6 614.1 103

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 29 清水　春香 97 94 94 96 91 95 96 93 92 89 93 88 1118 28
b 16 稲江　瑠香 87 95 92 95 95 96 98 98 84 90 89 86 1105 27
c 10 仲原わかな 87 91 94 91 89 92 96 87 89 87 84 92 1079 10

＜ ＞ 7 位 3pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 24 吉本　衣江 96.8 98.7 95.7 98.5 96.9 101.4 588.0 97
C 18 大城　穂香 97.9 96.8 98.0 98.0 98.4 102.2 591.3 98
D 12 江頭　美紀 98.9 103.5 103.4 101.5 99.6 100.8 607.7 100

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 15 諏訪　桃香 94 90 96 96 94 96 95 91 83 90 86 86 1097 21
b 28 江頭　美紀 96 98 96 98 98 96 98 94 88 91 93 91 1137 37
c 15 吉本　衣江 89 95 93 92 97 96 100 98 83 88 87 95 1113 31

＜ ＞ 8 位 0pt 総合計 点
射群 射座 10mS60 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計 pt

A 25 山本　佳奈 99.1 97.0 100.0 96.8 95.5 101.0 589.4 96
C 19 藤川　友利 101.1 97.7 103.2 99.1 101.1 99.0 601.2 101
D 13 杉岡　美奈 102.3 96.9 102.2 97.7 103.1 98.8 601.0 103

射群 射座 50m3×40 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計 pt

a 30 榊原　　愛 90 96 90 93 97 96 96 97 86 90 91 85 1107 28
b 17 比留間　葵 96 95 93 93 99 100 96 96 78 88 90 82 1106 35
c 11 白石いづみ 96 92 82 85 96 94 89 94 72 76 86 88 1050 18
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順位 射座 名前 所属 合計 備考

50.3 100.6 121.8 142.2 163.3 184.1 203.7 224.6

9.5 10.6 10.7 10.5 10.6 10.6 10.2 10.6 10.6
10.5 10.1 10.5 9.9 10.5 10.2 9.4 10.3 10.7
10.0 9.8
9.9 10.4
10.4 9.4

51.9 102.7 123.7 143.7 164.3 184.9 205.0 224.3

9.8 9.8 10.3 9.7 10.8 10.3 10.5 9.6 10.0
10.9 10.3 10.7 10.3 9.8 10.3 9.6 9.7 9.4
10.6 10.3
10.6 9.8
10.0 10.6

49.2 99.4 120.4 140.1 161.1 182.5 203.0

10.4 10.0 10.3 10.5 10.3 10.7 9.9 10.0
10.2 9.7 10.7 9.2 10.7 10.7 10.6 9.6
9.5 9.8
9.8 10.5
9.3 10.2

48.5 100.1 120.9 140.0 161.1 181.5

9.9 10.4 10.2 9.6 10.6 10.6 9.5
9.1 10.5 10.6 9.5 10.5 9.8 10.3
10.1 9.8
10.2 10.2
9.2 10.7
51.2 100.5 119.9 140.4 159.7
10.2 9.2 9.0 10.4 9.9 9.5
10.2 9.8 10.4 10.1 9.4 10.4
10.6 10.7
9.3 9.9
10.9 9.7

48.1 99.4 118.9 139.7

9.8 10.7 10.1 10.7 10.5
8.9 9.6 9.4 10.1 9.1
10.0 10.4
10.2 10.4
9.2 10.2

50.3 99.3 119.4

10.6 9.5 9.8 10.0
10.3 10.1 10.3 10.0
10.0 9.6
9.2 9.8
10.2 10.0

49.9 100.7

10.5 10.4 10.0
9.6 9.8 8.2
10.0 10.4
9.9 10.6

9.9 9.6

：

期　日： 平成30年10月21日　

ファイナル順位表
大会名： 2018年度全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合
種　目： 10mエアライフル60発男子

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

1stステージ 2ndステージ - 脱落

1 D 遠藤　雅也 日本 245.9

2 A 渡辺　琉仁 日本 243.7

3 F 八川　綾佑 関西 222.6

4 E 花川　直樹 日本 201.3

5 G 島田　敦 日本 179.6

6 B 姫野　祐輝 日本 159.3 8位競射9.7

7 H 小林　由斉 日本 139.4

ファイナル終了時刻： 審査ジュリー：

8 C 松川　巧 東洋 118.9 8位競射9.1



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

F1 6 13 遠藤　雅也 35 015 844 日本 102.2 104.8 103.2 105.0 104.3 105.2 624.7 245.9
F2 2 36 渡辺　琉仁 37 019 204 日本 102.0 104.8 102.4 104.4 103.0 102.6 619.2 243.7
F3 4 24 八川　綾佑 34 014 093 関西 102.8 103.7 102.3 102.5 102.6 102.5 616.4 222.6
F4 1 6 花川　直樹 35 015 884 日本 101.2 103.9 101.9 103.1 103.2 103.2 616.5 201.3
F5 5 19 島田　　敦 36 016 533 日本 102.3 104.1 103.2 104.3 103.8 104.9 622.6 179.6
F6 1 17 姫野　祐樹 37 019 714 日本 103.4 103.1 103.4 102.5 101.1 100.3 613.8 159.3
F7 4 7 小林　由斉 34 013 634 日本 102.2 104.0 100.9 102.6 102.9 101.4 614.0 139.4
F8 2 42 松川　　巧 37 018 805 東洋 103.0 102.5 101.2 102.7 102.7 104.5 616.6 118.9
9 1 36 公賀亜久理 37 019 122 日本 98.6 102.4 103.5 103.9 103.1 101.5 613.0
10 2 43 秀平　拓海 35 015 734 日本 102.3 103.0 101.7 100.0 101.5 103.4 611.9
11 4 25 以西鷹一郎 34 014 130 日本 101.4 101.6 100.7 101.9 103.9 102.4 611.9
12 5 17 穴澤　圭祐 36 018 002 中央 102.2 101.3 100.8 101.9 101.5 103.8 611.5
13 4 26 岡田　拓磨 37 019 200 東洋 103.2 102.5 101.2 100.3 102.0 102.2 611.4
14 6 16 石田　裕一 34 013 848 明治 99.4 101.8 103.5 103.8 101.9 100.7 611.1
15 4 45 谷口　響希 35 015 642 日本 101.1 102.6 102.8 101.2 101.8 100.8 610.3
16 3 12 足立　柊弥 35 015 036 朝日 102.2 98.8 100.5 104.0 102.0 102.5 610.0
17 5 23 渡名喜尚斗 35 015 492 立命館 102.0 102.4 102.3 103.2 102.0 98.1 610.0
18 5 35 園部　海斗 36 017 132 名古屋工業 99.8 101.1 103.3 102.3 103.2 100.2 609.9
19 1 24 後藤　哲平 37 018 310 東洋 100.4 102.5 102.6 100.9 101.5 101.8 609.7
20 4 22 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 101.9 101.3 103.9 101.7 99.5 101.4 609.7
21 4 16 和田　光輔 36 018 153 岡山商科 100.1 100.0 100.4 104.1 101.6 102.9 609.1
22 3 8 鴻上誉志輝 36 017 232 近畿 100.6 99.9 102.5 100.5 103.3 102.3 609.1
23 6 14 山本　拓生 34 013 698 東洋 101.0 101.6 101.2 102.4 101.1 101.8 609.1
24 6 11 早川　　匠 35 015 162 中央 96.6 101.9 100.8 101.2 104.2 102.5 607.2
25 5 20 井上　達貴 35 016 099 東洋 98.1 101.8 103.6 101.8 100.5 101.4 607.2
26 4 23 林　　晃輝 37 019 223 中央 101.0 102.7 100.8 101.9 99.1 101.6 607.1
27 1 5 根尾　友輔 37 018 902 東洋 98.7 102.8 102.5 101.6 100.4 101.1 607.1
28 5 25 関根　和磨 37 019 201 千葉工業 102.5 101.3 99.4 102.4 101.2 100.3 607.1
29 3 28 望月　　玲 34 014 256 明治 101.7 100.3 101.0 102.5 100.4 101.0 606.9
30 1 41 江田　和樹 35 015 844 日本 100.0 100.1 103.5 100.4 100.9 100.3 605.2
31 3 42 別府　一樹 35 015 157 日本 101.3 99.8 102.3 99.9 104.1 97.8 605.2
32 6 5 仲村　太智 35 015 432 中央 100.0 101.8 101.4 99.7 100.7 101.5 605.1
33 4 28 浅井　優汰 36 017 458 明治 100.9 100.8 103.4 99.3 101.2 99.5 605.1
34 6 44 中村　優汰 34 014 263 日本 100.8 101.9 101.3 100.0 100.8 100.0 604.8
35 6 19 伴田　大弥 35 015 160 千葉工業 102.7 98.9 102.8 100.5 99.4 100.3 604.6
36 5 14 早川　拓実 35 014 987 東北学院 102.6 98.8 99.0 100.6 102.1 101.0 604.1
37 2 34 藤間　誼希 34 013 689 立命館 98.3 99.5 102.7 99.9 102.0 101.4 603.8
38 6 43 園倉　乘儒 35 015 491 明治 98.6 102.3 101.0 100.1 99.1 102.4 603.5
39 6 18 手塚　優希 34 014 480 法政 100.8 100.9 99.2 101.8 103.7 97.1 603.5
40 6 25 橋本龍太朗 38 020 679 早稲田 98.6 97.8 101.5 99.6 103.7 102.1 603.3
41 5 5 上竹　強仁 36 017 016 日本 100.2 101.0 102.2 101.7 100.4 97.6 603.1
42 4 13 小寺　智也 37 019 362 京都 97.9 102.2 98.4 101.8 101.0 101.7 603.0
43 4 29 竹中　明成 36 017 049 立命館 95.9 101.2 101.9 101.4 101.3 101.3 603.0
44 2 20 髙木　裕貴 34 014 446 明治 100.3 102.0 99.5 99.4 102.3 99.4 602.9
45 1 31 久保田朋丸 36 017 010 千葉工業 100.4 98.3 100.7 102.4 100.3 100.2 602.3
46 4 12 加藤　雅之 36 016 512 愛知学院 98.7 99.4 103.1 100.1 99.9 101.0 602.2
47 4 18 関野　優真 37 019 205 立正 98.2 99.3 102.2 101.4 99.4 101.4 601.9
48 2 17 齋藤　慶太 36 017 306 日本 99.5 96.6 102.7 101.8 97.7 103.1 601.4
49 5 30 滝澤　壱樹 39 021 868 立教 97.8 103.7 99.3 101.5 100.7 98.4 601.4
50 2 23 安本　　滉 38 021 099 専修 100.8 99.8 100.5 101.0 99.9 99.2 601.2
51 4 35 川島　　崚 37 019 418 同志社 98.6 101.6 99.6 99.1 101.4 100.6 600.9
52 2 24 須永　亮介 35 015 159 東洋 100.8 99.8 99.7 99.5 102.1 99.0 600.9
53 4 43 髙田　裕介 36 017 202 明治 100.7 101.8 101.0 100.3 98.2 98.8 600.8
54 3 25 和田　知也 36 017 949 日本 100.2 100.0 101.2 102.6 98.1 98.5 600.6
55 5 22 今野　　嶺 37 019 175 明治 99.5 99.4 99.5 99.5 101.6 101.0 600.5
56 3 7 磯田　和貴 36 016 526 日本 99.4 101.2 100.1 100.5 98.1 101.1 600.4
57 5 43 野口　優太 34 014 005 日本 101.9 101.0 101.3 97.0 99.8 99.2 600.2
58 1 8 笹岡　太一 38 020 163 関西 98.7 98.5 99.7 100.5 99.8 102.2 599.4
59 3 40 関　　優輝 37 018 429 山梨学院 99.6 99.6 101.1 98.1 100.3 100.7 599.4
60 4 19 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 99.3 99.8 103.3 97.4 100.7 98.9 599.4
61 2 38 早野　佑久 35 015 908 千葉工業 102.3 97.9 101.0 99.7 101.0 97.3 599.2
62 6 10 佐々木健人 38 020 078 慶應義塾 99.7 95.8 99.6 102.1 100.2 101.7 599.1
63 6 39 野々村　慧 32 010 736 立正 96.9 100.0 100.8 99.1 96.9 105.1 598.8
64 3 4 青鹿　龍平 37 019 203 千葉工業 95.7 101.8 102.0 98.0 101.1 100.1 598.7
65 5 44 宮上　尭士 34 014 445 明治 99.9 99.0 101.0 98.2 101.0 99.5 598.6
66 2 28 小林　瞭太 35 015 100 日本 96.4 97.8 99.2 101.5 101.5 102.0 598.4
67 4 17 淺木　良太 39 021 935 甲南 101.6 101.5 94.1 98.7 102.1 100.4 598.4
68 2 44 髙野　颯汰 36 017 184 第一工業 100.3 99.7 99.7 99.5 100.5 98.0 597.7 ※ 1
69 4 36 谷口　　涼 37 018 565 立教 99.4 99.2 96.6 101.3 102.3 98.8 597.6
70 1 7 有馬　朋輝 36 016 975 法政 99.0 102.4 98.1 99.1 102.2 96.5 597.3
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71 6 17 木嶋真之介 37 018 309 立命館 97.2 100.0 101.2 98.8 102.1 97.8 597.1
72 4 4 下東　文哉 36 017 001 千葉工業 99.6 97.3 99.7 97.7 100.2 102.5 597.0
73 3 11 武田　誠矢 34 013 405 東北学院 99.0 100.3 100.6 95.0 99.5 102.2 596.6
74 2 6 福冨　賢太 34 014 517 日本 97.5 99.6 98.4 102.8 98.0 99.2 595.5
75 6 4 大井　将揮 37 019 560 関西 96.5 99.2 99.4 98.1 99.6 102.6 595.4
76 1 37 尾崎　大輔 36 017 396 明治 97.7 97.5 100.9 101.3 99.8 97.9 595.1
77 5 28 竹中　克幸 34 013 987 京都産業 98.6 96.2 99.5 101.8 98.0 100.7 594.8
78 4 20 高野　大輔 35 015 097 東北学院 98.9 99.2 97.3 101.4 97.7 100.0 594.5
79 1 4 齊藤　優輝 35 015 547 愛知淑徳 98.6 100.8 97.9 95.7 101.0 100.2 594.2
80 1 10 原田　季一 36 017 931 山梨学院 98.3 96.0 99.9 98.6 102.7 98.5 594.0
81 6 23 山口　元気 37 019 419 同志社 96.2 100.2 97.1 100.1 99.1 101.2 593.9
82 5 18 中嶋　啓太 33 011 813 関西 97.5 102.2 98.5 101.2 98.9 95.6 593.9
83 1 20 浜端　　瑛 34 013 879 明治 99.6 97.7 100.9 99.6 98.5 97.4 593.7
84 2 22 深澤　佑樹 34 014 920 中央 96.3 95.6 101.1 101.0 101.2 98.1 593.3
85 1 34 林田　哲治 39 021 765 慶應義塾 95.6 101.1 96.5 98.0 101.9 99.7 592.8
86 5 4 今野　陽介 38 020 161 関西 98.3 100.4 99.7 99.2 96.4 98.8 592.8
87 3 41 須藤　和輝 36 017 302 日本工 99.4 97.9 98.1 99.0 98.0 100.3 592.7
88 4 44 中島　孝輔 39 021 762 慶應義塾 95.2 97.1 98.1 100.8 100.9 100.5 592.6
89 6 7 亀井　遼路 34 014 561 東洋 95.1 102.4 100.2 96.5 99.0 99.3 592.5
90 2 40 加藤　祐馬 38 020 188 甲南 100.4 97.0 97.1 98.3 98.7 100.2 591.7
91 3 5 寺田　芳紀 36 017 459 関西 99.9 97.3 99.5 98.5 96.9 99.6 591.7
92 1 40 榮　　光幸 38 020 190 甲南 98.6 97.0 99.1 99.8 97.8 99.1 591.4
93 4 8 和泉　　響 37 018 674 近畿 99.6 98.2 100.0 96.7 96.8 99.8 591.1
94 2 18 西川　　祐 38 020 660 千葉 102.1 99.9 97.0 94.2 97.6 100.2 591.0
95 6 20 筒井　幹太 37 019 371 近畿 97.5 99.1 99.3 99.1 97.5 98.5 591.0
96 4 31 糸澤　京祐 36 017 450 千葉工業 100.0 97.8 97.7 99.1 99.0 97.3 590.9
97 4 14 山田　昌弥 37 019 536 名城 93.9 100.8 101.3 99.9 96.4 98.4 590.7
98 2 37 林　　克洋 39 021 940 甲南 99.3 101.2 100.4 97.3 94.9 97.5 590.6
99 3 16 高野　和也 36 017 051大分県立芸術文化98.6 98.9 98.5 99.2 100.8 94.5 590.5
100 6 34 上村　洋都 38 020 168 京都 99.0 99.6 98.1 99.1 98.3 96.0 590.1
101 6 40 古岸　将季 36 018 031 関西学院 98.5 98.4 97.5 98.0 97.3 99.7 589.4
102 3 22 井久保一之介 38 021 088 青山学院 96.4 97.1 99.7 99.5 98.4 98.3 589.4
103 6 41 櫻井　翔太 34 013 598 東北学院 99.2 101.0 97.8 98.7 96.3 96.3 589.3
104 1 28 青木　崇遥 34 014 276 名城 100.0 98.2 97.0 98.3 99.0 96.5 589.0
105 4 30 西川　航矢 37 018 559 法政 98.4 95.2 98.2 97.9 100.5 98.6 588.8
106 3 29 安田憲一郎 38 020 068 学習院 100.4 98.8 94.5 98.4 94.9 101.6 588.6
107 6 45 林　　知毅 34 014 798 慶應義塾 93.5 97.2 98.9 101.8 99.1 98.1 588.6
108 5 32 丸田　一弥 37 018 534 駒澤 98.1 96.7 95.9 99.4 96.1 102.0 588.2
109 1 35 黒崎　克聡 37 019 063 中央 97.7 97.5 99.0 97.2 97.7 99.1 588.2
110 6 32 伊藤　早秀 34 013 529 愛知学院 98.8 97.6 96.0 96.2 99.8 99.5 587.9
111 6 6 田港　広大 35 015 431 日本 100.4 96.5 99.8 98.2 95.0 97.6 587.5
112 5 11 木村　圭佑 37 019 411 甲南 96.7 95.1 101.2 96.2 101.5 96.8 587.5
113 5 10 室山　侑太 34 014 807 岡山商科 98.3 99.5 97.7 97.3 97.3 97.3 587.4
114 5 7 佐川　義幸 37 019 414 甲南 92.8 99.8 98.7 101.5 97.5 97.1 587.4
115 1 30 金子　侑樹 38 021 089 青山学院 100.3 98.3 90.4 96.3 101.8 100.2 587.3
116 3 23 吉村　柊平 36 016 660 中央 95.7 98.5 97.6 99.3 97.7 98.5 587.3
117 4 41 今井　春雄 34 013 519 名古屋工業 97.2 98.4 96.6 96.1 99.4 99.3 587.0
118 5 24 吉澤　　俊 34 014 555 法政 99.1 99.0 97.5 97.9 97.0 96.5 587.0
119 4 37 梅津　　怜 39 021 878 早稲田 97.4 101.0 98.4 98.1 97.4 94.4 586.7
120 3 35 小川翔太郎 39 023 006 同志社 97.0 95.7 98.2 99.9 96.3 99.5 586.6
121 2 31 村瀬　春祐 38 020 179 京都 95.6 97.6 102.9 96.6 96.5 97.4 586.6
122 3 36 石田　紘平 39 021 866 立教 100.6 92.3 95.9 100.1 97.2 99.6 585.7
123 5 13 紺谷　健太 38 020 686 関西学院 93.0 96.3 96.9 101.9 97.1 100.3 585.5
124 3 38 松岡　　慶 38 020 213 崇城 100.7 97.5 97.2 97.5 97.6 94.7 585.2
125 2 32 野口　佳尭 37 018 518 学習院 93.1 97.2 97.4 97.5 99.3 100.6 585.1
126 3 20 梅本　佑希 33 011 885 長崎 99.0 91.7 99.2 97.6 99.4 97.7 584.6
127 1 26 奥田　紘士 39 022 525 近畿 96.8 94.2 97.4 99.3 99.4 97.4 584.5
128 1 14 髙田　悠生 37 018 569 立教 100.1 94.2 97.4 101.0 93.4 98.3 584.4
129 5 45 西澤　昇馬 39 021 763 慶應義塾 94.2 100.7 97.4 97.7 98.0 96.3 584.3
130 5 16 柏木　良太 38 020 074 慶應義塾 99.7 99.0 96.8 98.1 97.9 92.6 584.1
131 6 12 石田　侑希 38 020 160 関西 95.4 93.9 98.3 97.1 98.5 100.8 584.0
132 4 6 押谷　優樹 37 018 590 名城 96.4 94.2 100.0 97.6 94.6 100.6 583.4
133 2 16 加藤　匠朔 37 019 378 立命館 96.9 95.6 94.4 100.7 99.8 95.8 583.2
134 6 22 笹原　武流 37 018 594 京都産業 94.1 101.6 97.5 95.8 96.7 97.3 583.0
135 2 13 中沢　康太 38 020 688 関西学院 97.0 95.1 95.0 96.9 99.6 98.8 582.4
136 5 41 野口　拓真 38 020 156 名城 94.3 98.6 96.3 99.8 95.8 97.3 582.1
137 2 29 前島　聖弥 37 017 931 山梨学院 96.9 96.9 99.5 96.1 96.7 95.8 581.9
138 5 26 舩越　　海 39 021 930 近畿 96.1 95.7 96.9 97.3 97.8 97.9 581.7
139 4 34 辻　　大輝 37 018 596 京都産業 98.7 96.7 92.6 98.1 97.8 97.8 581.7
140 2 5 坪井俊太朗 36 018 095 関西学院 94.6 96.8 97.2 93.7 101.2 97.8 581.3



141 6 35 西田好之輔 36 016 644 名城 94.8 99.7 98.6 93.5 96.1 98.0 580.7
142 6 24 原田　龍汰 37 018 567 立教 96.1 97.4 93.8 99.8 99.2 94.4 580.7
143 2 41 関口　宗真 36 018 008 中央 100.5 98.0 96.4 94.1 94.4 97.1 580.5
144 2 8 坂田　亮介 38 020 185 近畿 93.6 94.6 96.6 97.2 99.3 98.8 580.1
145 1 11 沖　　慎也 37 019 339 大阪 98.0 92.9 97.2 98.9 94.9 98.2 580.1
146 1 42 加藤　　東 39 021 882 早稲田 99.3 95.4 98.6 96.4 94.7 95.5 579.9
147 2 30 松坂　昌倫 39 022 546 崇城 98.7 95.0 99.7 96.5 96.3 93.5 579.7
148 1 12 平石　慶介 36 017 304 日本工 96.5 96.0 93.9 98.3 97.3 97.6 579.6
149 3 44 原田　誠矢 39 021 766 慶應義塾 94.4 98.8 96.4 95.4 97.8 96.8 579.6
150 2 25 根本　浩輔 38 020 080 慶應義塾 93.8 96.9 96.4 101.6 97.0 93.9 579.6
151 3 18 狼　　佳佑 38 020 123 立教 93.2 97.5 94.1 96.5 97.5 100.5 579.3
152 3 10 長谷川達也 37 018 502 北海道 92.9 95.6 98.7 95.9 99.2 97.0 579.3
153 3 32 川本　崚介 35 015 444 愛知 98.2 96.8 96.0 95.5 94.8 97.9 579.2
154 1 25 濵　　光一 38 020 985 慶應義塾 94.7 99.4 93.6 97.6 96.1 97.8 579.2
155 5 6 福永　大樹 39 021 767 慶應義塾 99.5 96.2 99.1 95.5 94.0 94.7 579.0
156 1 16 諸橋　圭吾 37 019 393 立命館 97.5 98.9 95.5 94.1 96.1 96.7 578.8
157 1 43 原　誠次郎 36 016 684 立命館 94.5 96.5 96.7 99.9 92.6 98.1 578.3
158 1 22 飯田  拓己 36 018 005 中央 100.2 95.9 95.8 96.5 91.9 98.0 578.3
159 2 14 茂木　嘉音 39 021 871 立教 97.9 94.5 98.5 100.1 94.9 92.3 578.2
160 2 26 岩田　怜士 37 019 156 立正 94.0 98.9 95.4 96.5 93.7 99.6 578.1 ※ 2
161 3 30 文　　映現 39 021 852 法政 97.3 99.1 92.2 97.6 98.2 93.5 577.9
162 2 35 鈴木　秀哉 38 020 143 愛知 93.1 98.6 101.0 95.6 93.9 95.3 577.5
163 3 24 米田　積昌 39 022 519 関西 90.8 95.5 96.6 97.8 98.0 98.2 576.9
164 1 23 塙　　浩直 39 021 851 法政 89.9 93.6 98.6 98.3 96.7 98.4 575.5
165 3 34 山下　悠登 38 021 001 大阪 90.2 99.0 93.7 96.3 99.1 96.9 575.2
166 4 32 木村　龍介 39 021 927 近畿 97.0 97.4 98.4 98.2 92.1 91.7 574.8
167 3 6 濱本　和樹 38 020 992 早稲田 95.9 93.4 95.0 95.3 96.4 98.7 574.7
168 6 8 米谷　泰志 39 021 939 甲南 99.0 92.7 96.7 92.6 98.9 93.8 573.7
169 2 11 森川　　連 38 020 093 駒澤 92.5 94.8 94.9 96.2 97.1 97.7 573.2
170 6 26 浅野　遼志 37 018 529 駒澤 97.7 95.7 96.2 95.0 97.7 90.5 572.8
171 1 29 小林　大希 38 020 162 関西 94.1 92.9 94.5 97.3 96.6 97.3 572.7
172 6 37 八幡　隆太 38 020 193 甲南 93.2 92.6 97.1 95.6 94.4 99.6 572.5
173 2 7 天保　諒人 37 018 589 名城 90.8 94.1 95.6 97.9 100.3 93.8 572.5
174 3 26 西村　大輔 35 016 358 東洋 93.4 95.5 98.6 96.5 90.8 97.5 572.3
175 5 31 北嶋　亮太 37 018 580 早稲田 95.0 95.7 94.8 97.1 94.6 95.0 572.2
176 3 17 南之園雄太 37 019 417 甲南 96.8 94.3 94.7 96.0 93.4 96.6 571.8
177 3 19 小川　太佑 37 019 352 関西学院 88.9 95.4 96.7 94.5 97.9 98.3 571.7 ※ 3
178 3 37 波多　秀馬 37 018 584 早稲田 95.2 94.7 95.1 90.6 97.8 97.8 571.2
179 1 44 橋本雄士朗 38 021 144 愛知学院 93.0 96.5 97.1 95.6 97.8 90.5 570.5
180 5 12 小西　　豪 36 017 011 立正 97.9 92.5 98.3 96.8 91.8 93.0 570.3
181 2 19 藤野　貴裕 36 017 405 芝浦工業 95.4 93.2 97.1 94.3 92.1 97.4 569.5
182 5 8 細田　涼太 37 018 552 中央 94.5 92.2 95.0 93.1 98.4 96.3 569.5
183 4 10 村上　　賢 39 021 733 北海道 93.2 95.5 92.0 96.3 96.0 96.1 569.1
184 4 39 亀山　新司 37 019 302 駒澤 85.6 97.3 95.9 94.3 100.4 94.6 568.1
185 4 5 川床　竜生 39 022 516 関西 96.3 94.4 92.3 97.7 92.6 94.6 567.9
186 6 36 平松　大雅 34 014 804 岡山商科 91.6 97.2 94.6 95.0 96.1 93.4 567.9
187 1 18 井手　悠太 39 021 877 早稲田 93.0 97.3 92.8 89.1 95.7 98.5 566.4
188 3 43 澤地　研自 32 011 154 明治 95.7 95.6 97.1 92.4 88.9 96.4 566.1
189 5 39 釣　佑太朗 38 021 142 愛知学院 89.4 92.8 96.3 92.6 96.8 96.3 564.2
190 2 4 折口賢太郎 37 019 385 佐賀 89.9 94.3 96.3 93.8 96.0 92.6 562.9
191 2 12 曽山　伸昭 37 019 407 大阪産業 91.0 89.9 94.4 93.8 97.0 96.2 562.3
192 4 40 渥美　光真 39 021 901 大阪 90.4 92.0 92.5 99.7 94.5 93.1 562.2
193 5 37 田中　大貴 37 019 317 東京経済 94.6 91.3 95.9 94.7 95.5 90.1 562.1
194 4 11 小澤　郁磨 38 020 987 東京経済 99.0 90.4 91.6 95.4 91.9 92.4 560.7
195 2 10 石丸　寛樹 39 021 771 國學院 95.4 93.4 93.2 89.2 95.6 92.9 559.7
196 1 19 浦郷　敦也 38 021 005 同志社 86.4 94.6 95.3 94.9 87.3 94.1 552.6
197 6 31 矢部　拓真 36 016 998 東京経済 92.3 95.1 92.7 90.4 89.8 92.3 552.6
198 5 40 池田　　月 39 021 917 京都 89.5 90.7 91.7 94.3 91.7 94.2 552.1
199 5 29 鳥山　拓哉 38 020 196 同志社 97.5 93.1 93.7 90.9 88.4 87.4 551.0
200 1 32 福留　隼斗 39 021 759 学習院 90.5 92.7 92.7 91.4 90.7 90.5 548.5
201 6 29 小倉　和大 39 022 913 名古屋工業 87.6 89.5 95.6 88.0 95.3 92.3 548.3
202 1 38 内山　諄一 37 019 356 関西学院 95.7 91.7 85.6 91.7 93.8 89.4 547.9
203 6 28 恩地　涼樹 38 020 999 大阪 93.4 91.7 86.6 95.1 89.4 88.9 545.1
204 5 36 森　　亮斗 39 021 734 北海道 93.8 91.4 86.5 87.2 88.8 94.5 542.2
205 5 34 植田　雄一 38 020 997 大阪 91.3 89.2 90.1 90.0 92.4 86.7 539.7
206 3 14 角谷　卓哉 38 020 157 大阪産業 90.6 89.0 86.3 92.9 89.7 90.9 539.4
207 1 13 郡山　健太 39 022 521 関西学院 89.8 99.3 99.2 91.0 94.3 53.9 527.5 DNF
208 6 30 鈴木　崇仁 38 020 056 北海道 84.4 79.8 82.9 85.6 85.3 83.3 501.3
209 3 13 前田　一貴 37 019 367 京都 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
210 3 31 芝田　雄太 34 014 574 千葉工業 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

※ 1 GTR 6.11.3.2 EST故障による射座移動のため3分延長

※ 2 GTR 6.11.3.2 EST故障による射座移動のため2分延長

※ 3 GTR6.11.6.1　本射8発目 的外発射、0点

摘要



＜ ＞ 1 位 8pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 25 以西鷹一郎 101.4 101.6 100.7 101.9 103.9 102.4 611.9

5 19 島田　　敦 102.3 104.1 103.2 104.3 103.8 104.9 622.6

6 13 遠藤　雅也 102.2 104.8 103.2 105.0 104.3 105.2 624.7

＜ ＞ 2 位 7pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 26 岡田　拓磨 103.2 102.5 101.2 100.3 102.0 102.2 611.4

5 20 井上　達貴 98.1 101.8 103.6 101.8 100.5 101.4 607.2

6 14 山本　拓生 101.0 101.6 101.2 102.4 101.1 101.8 609.1

＜ ＞ 3 位 6pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 23 林　　晃輝 101.0 102.7 100.8 101.9 99.1 101.6 607.1

5 17 穴澤　圭祐 102.2 101.3 100.8 101.9 101.5 103.8 611.5

6 11 早川　　匠 96.6 101.9 100.8 101.2 104.2 102.5 607.2

＜ ＞ 4 位 5pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 28 浅井　優汰 100.9 100.8 103.4 99.3 101.2 99.5 605.1

5 22 今野　　嶺 99.5 99.4 99.5 99.5 101.6 101.0 600.5

6 16 石田　裕一 99.4 101.8 103.5 103.8 101.9 100.7 611.1

＜ ＞ 5 位 4pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 29 竹中　明成 95.9 101.2 101.9 101.4 101.3 101.3 603.0

5 23 渡名喜尚斗 102.0 102.4 102.3 103.2 102.0 98.1 610.0

6 17 木嶋真之介 97.2 100.0 101.2 98.8 102.1 97.8 597.1

＜ ＞ 6 位 3pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 31 糸澤　京祐 100.0 97.8 97.7 99.1 99.0 97.3 590.9

5 25 関根　和磨 102.5 101.3 99.4 102.4 101.2 100.3 607.1

6 19 伴田　大弥 102.7 98.9 102.8 100.5 99.4 100.3 604.6

＜ ＞ 7 位 2pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 24 八川　綾佑 102.8 103.7 102.3 102.5 102.6 102.5 616.4

5 18 中嶋　啓太 97.5 102.2 98.5 101.2 98.9 95.6 593.9

6 12 石田　侑希 95.4 93.9 98.3 97.1 98.5 100.8 584.0

＜ ＞ 8 位 1pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 22 井尻　圭亮 101.9 101.3 103.9 101.7 99.5 101.4 609.7

5 16 柏木　良太 99.7 99.0 96.8 98.1 97.9 92.6 584.1

6 10 佐々木健人 99.7 95.8 99.6 102.1 100.2 101.7 599.1

慶應義塾大学

1792.9

1810.1

千葉工業大学

1802.6

関西大学

1794.3

1816.7

立命館大学

東洋大学

1827.7

中央大学

1825.8

明治大学

10mエアライフル60発男子 団体順位表

日本大学

1859.2

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合
日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）

場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 20 高野　大輔 98.9 99.2 97.3 101.4 97.7 100.0 594.5

5 14 早川　拓実 102.6 98.8 99.0 100.6 102.1 101.0 604.1

6 41 櫻井　翔太 99.2 101.0 97.8 98.7 96.3 96.3 589.3

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 36 谷口　　涼 99.4 99.2 96.6 101.3 102.3 98.8 597.6

5 30 滝澤　壱樹 97.8 103.7 99.3 101.5 100.7 98.4 601.4

6 24 原田　龍汰 96.1 97.4 93.8 99.8 99.2 94.4 580.7

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 30 西川　航矢 98.4 95.2 98.2 97.9 100.5 98.6 588.8

5 24 吉澤　　俊 99.1 99.0 97.5 97.9 97.0 96.5 587.0

6 18 手塚　優希 100.8 100.9 99.2 101.8 103.7 97.1 603.5

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 19 伊倉　正敏 99.3 99.8 103.3 97.4 100.7 98.9 599.4

5 13 紺谷　健太 93.0 96.3 96.9 101.9 97.1 100.3 585.5

6 40 古岸　将季 98.5 98.4 97.5 98.0 97.3 99.7 589.4

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 18 関野　優真 98.2 99.3 102.2 101.4 99.4 101.4 601.9

5 12 小西　　豪 97.9 92.5 98.3 96.8 91.8 93.0 570.3

6 39 野々村　慧 96.9 100.0 100.8 99.1 96.9 105.1 598.8

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 16 和田　光輔 100.1 100.0 100.4 104.1 101.6 102.9 609.1

5 10 室山　侑太 98.3 99.5 97.7 97.3 97.3 97.3 587.4

6 36 平松　大雅 91.6 97.2 94.6 95.0 96.1 93.4 567.9

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 37 梅津　　怜 97.4 101.0 98.4 98.1 97.4 94.4 586.7

5 31 北嶋　亮太 95.0 95.7 94.8 97.1 94.6 95.0 572.2

6 25 橋本龍太朗 98.6 97.8 101.5 99.6 103.7 102.1 603.3

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 34 辻　　大輝 98.7 96.7 92.6 98.1 97.8 97.8 581.7

5 28 竹中　克幸 98.6 96.2 99.5 101.8 98.0 100.7 594.8

6 22 笹原　武流 94.1 101.6 97.5 95.8 96.7 97.3 583.0

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 17 淺木　良太 101.6 101.5 94.1 98.7 102.1 100.4 598.4

5 11 木村　圭佑 96.7 95.1 101.2 96.2 101.5 96.8 587.5

6 37 八幡　隆太 93.2 92.6 97.1 95.6 94.4 99.6 572.5

甲南大学

岡山商科大学

法政大学

東北学院大学

1787.9

立教大学

1779.7

1779.3

関西学院大学

1774.3

立正大学

1771.0

1764.4

早稲田大学

1762.2

京都産業大学

1759.5

1758.4



＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 12 加藤　雅之 98.7 99.4 103.1 100.1 99.9 101.0 602.2

5 39 釣　佑太朗 89.4 92.8 96.3 92.6 96.8 96.3 564.2

6 32 伊藤　早秀 98.8 97.6 96.0 96.2 99.8 99.5 587.9

＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 14 山田　昌弥 93.9 100.8 101.3 99.9 96.4 98.4 590.7

5 41 野口　拓真 94.3 98.6 96.3 99.8 95.8 97.3 582.1

6 35 西田好之輔 94.8 99.7 98.6 93.5 96.1 98.0 580.7

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 32 木村　龍介 97.0 97.4 98.4 98.2 92.1 91.7 574.8

5 26 舩越　　海 96.1 95.7 96.9 97.3 97.8 97.9 581.7

6 20 筒井　幹太 97.5 99.1 99.3 99.1 97.5 98.5 591.0

＜ ＞ 21 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 35 川島　　崚 98.6 101.6 99.6 99.1 101.4 100.6 600.9

5 29 鳥山　拓哉 97.5 93.1 93.7 90.9 88.4 87.4 551.0

6 23 山口　元気 96.2 100.2 97.1 100.1 99.1 101.2 593.9

＜ ＞ 22 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 41 今井　春雄 97.2 98.4 96.6 96.1 99.4 99.3 587.0

5 35 園部　海斗 99.8 101.1 103.3 102.3 103.2 100.2 609.9

6 29 小倉　和大 87.6 89.5 95.6 88.0 95.3 92.3 548.3

＜ ＞ 23 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 13 小寺　智也 97.9 102.2 98.4 101.8 101.0 101.7 603.0

5 40 池田　　月 89.5 90.7 91.7 94.3 91.7 94.2 552.1

6 34 上村　洋都 99.0 99.6 98.1 99.1 98.3 96.0 590.1

＜ ＞ 24 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 39 亀山　新司 85.6 97.3 95.9 94.3 100.4 94.6 568.1

5 32 丸田　一弥 98.1 96.7 95.9 99.4 96.1 102.0 588.2

6 26 浅野　遼志 97.7 95.7 96.2 95.0 97.7 90.5 572.8

＜ ＞ 25 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 11 小澤　郁磨 99.0 90.4 91.6 95.4 91.9 92.4 560.7

5 37 田中　大貴 94.6 91.3 95.9 94.7 95.5 90.1 562.1

6 31 矢部　拓真 92.3 95.1 92.7 90.4 89.8 92.3 552.6

＜ ＞ 26 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 40 渥美　光真 90.4 S2 92.5 99.7 94.5 93.1 562.2

5 34 植田　雄一 91.3 89.2 90.1 90.0 92.4 86.7 539.7

6 28 恩地　涼樹 93.4 91.7 86.6 95.1 89.4 88.9 545.1

＜ ＞ 27 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

4 10 村上　　賢 93.2 95.5 92.0 96.3 96.0 96.1 569.1

5 36 森　　亮斗 93.8 91.4 86.5 87.2 88.8 94.5 542.2

6 30 鈴木　崇仁 84.4 79.8 82.9 85.6 85.3 83.3 501.3

北海道大学

1612.6

京都大学

近畿大学

愛知学院大学

1754.3

名城大学

1753.5

1747.5

同志社大学

1745.8

名古屋工業大学

1745.2

1647.0

1745.2

駒澤大学

1729.1

東京経済大学

1675.4

大阪大学



順位 射座 名前 所属 合計 備考

51.1 102.2 123.6 144.0 163.4 184.4 205.2 225.9
10.7 10.8 10.8 10.8 9.4 10.6 10.8 10.1 10.5
10.6 10.3 10.6 9.6 10.0 10.4 10.0 10.6 10.3
10.0 10.0
9.8 9.8
10.0 10.2
51.5 101.9 121.3 142.3 162.8 184.2 204.9 225.7
9.8 10.3 10.1 10.5 10.1 10.7 10.7 10.1 10.4
10.6 9.7 9.3 10.5 10.4 10.7 10.0 10.7 9.5
10.6 9.7
10.3 10.6
10.2 10.1
52.1 104.0 124.9 144.5 164.2 184.7 204.5
10.3 10.2 10.3 9.2 10.2 10.3 9.4 10.3
10.4 9.9 10.6 10.4 9.5 10.2 10.4 10.7
10.7 10.6
10.8 10.7
9.9 10.5

50.7 102.1 122.7 142.8 163.8 184.3
9.5 10.4 10.1 10.8 10.4 10.1 10.4
10.8 10.5 10.5 9.3 10.6 10.4 8.5
10.0 10.7
10.1 10.1
10.3 9.7
51.5 101.5 122.9 143.4 163.2
10.2 10.2 10.7 10.2 10.1 10.3
10.2 9.6 10.7 10.3 9.7 10.6
10.1 9.8
10.7 10.1
10.3 10.3
49.3 100.3 121.1 140.9
10.0 10.2 10.7 9.7 10.4
10.8 9.9 10.1 10.1 10.4
9.5 10.2
8.5 10.5
10.5 10.2
49.8 99.8 120.2
9.9 9.4 10.4 9.8
10.1 9.7 10.0 10.2
10.3 10.1
10.3 10.0
9.2 10.8

49.4 99.1
10.2 9.3 10.1
9.9 9.8 10.3
10.3 10.3
10.3 10.0
8.7 10.3

14 ：24ファイナル終了時刻： 審査ジュリー： 尾関　康介

8 F 竹澤　海都 日本 119.5

6 A 髙橋　佳伶 明治 161.7

7 H 森本　怜花 明治 140.2

4 D 佐々木琉杏 明治 203.2

5 G 前田　留那 早稲田 184.1

2 B 千葉　朔海 早稲田 245.6

3 E 中口　　遥 同志社 225.5

会　場： 埼玉県長瀞射撃場

1stステージ 2ndステージ - 脱落

1 C 一ノ渡　桜 法政 246.7

期　日： 平成30年10月20日　

ファイナル順位表
大会名： 2018年度全日本学生スポーツ射撃選手権大会 第31回女子総合
種　目： 10mエアライフル60発女子



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Final 備考

F1 D 11 一ノ渡　桜 34 013 584 法政 101.4 105.2 104.8 104.1 103.5 102.4 621.4 246.7
F2 A 18 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 104.5 104.3 103.4 102.6 101.0 102.3 618.1 245.6
F3 D 31 中口　　遥 34 013 295 同志社 102.6 103.8 102.9 101.1 104.9 103.4 618.7 225.5
F4 D 32 佐々木琉杏 37 018 692 明治 103.6 102.6 102.1 104.1 101.7 103.5 617.6 203.2
F5 D 30 前田　留那 37 019 209 早稲田 99.7 103.6 101.2 103.8 103.0 104.3 615.6 184.1
F6 A 20 髙橋　佳伶 36 017 072 明治 103.0 102.1 101.9 105.5 104.2 101.8 618.5 161.7
F7 C 14 森本　怜花 36 017 530 明治 101.9 100.9 104.4 101.6 103.4 103.7 615.9 140.2
F8 D 29 竹澤　海都 34 013 329 日本 100.7 102.9 102.6 104.9 103.2 102.1 616.4 119.5
9 B 20 劉　　炫慈 34 013 368 明治 100.4 100.8 103.3 102.7 105.6 102.8 615.6
10 A 34 西　　優花 36 016 630 筑紫女学園 102.7 102.3 101.8 102.9 102.9 102.4 615.0
11 A 14 岡田　亜美 37 018 573 立教 102.5 102.1 102.0 101.5 104.8 102.0 614.9
12 A 37 佐藤　綾乃 34 014 319 明治 103.2 99.8 102.4 104.3 102.4 102.7 614.8
13 A 19 西川　弥希 35 015 682 同志社 103.8 103.9 102.7 100.0 103.4 100.4 614.2
14 D 10 清水　春香 34 013 846 中央 100.1 104.1 102.3 102.8 103.2 101.6 614.1
15 B 38 里川日向子 34 014 243 日本 103.3 101.9 101.7 99.9 103.7 103.5 614.0
16 B 40 杉﨑　礼子 34 013 728 常葉 101.0 102.6 102.5 103.1 101.4 102.9 613.5
17 A 22 三品　美月 37 019 076 中央 100.6 103.5 102.2 103.2 101.5 102.0 613.0
18 C 38 阿部　有沙 35 015 156 同志社 103.1 102.4 102.3 102.1 100.2 102.6 612.7
19 C 41 平田しおり 37 018 382 明治 99.0 101.0 103.0 103.6 101.8 103.9 612.3
20 A 23 神谷　沙絵 35 015 806 法政 101.3 102.5 103.9 103.2 102.6 98.6 612.1
21 C 13 町田　莉子 33 012 687 同志社 103.8 102.0 103.0 100.9 100.7 101.3 611.7
22 C 10 堀部　咲穂 34 014 899 立命館 100.8 103.4 101.3 101.7 102.0 102.0 611.2
23 B 19 天野　愛理 34 014 008 同志社 100.1 103.0 102.0 103.3 100.7 101.9 611.0
24 A 17 村井　佳奈 36 016 722 日本 101.8 103.3 102.1 102.4 100.7 100.7 611.0
25 B 17 早川　実沙 33 013 284 日本 101.1 101.7 99.9 102.3 102.3 103.2 610.5
26 A 42 加藤　モナ 36 016 530 早稲田 102.2 101.3 102.2 101.6 101.3 101.3 609.9
27 A 6 中村　彩乃 36 016 952 日本 100.7 102.2 99.1 103.7 101.4 102.7 609.8
28 C 42 仲原わかな 36 017 331 中央 99.1 102.6 102.2 101.1 101.7 103.0 609.7
29 C 7 五十嵐美月 35 014 954 日本 103.4 101.4 100.2 101.8 101.5 101.0 609.3
30 B 30 松本　　郁 34 013 588 関東学院 99.8 101.1 103.7 100.4 101.4 102.6 609.0
31 B 28 安孫子　花 35 014 983 新潟医療福祉 99.8 103.8 100.0 102.0 101.4 101.8 608.8
32 D 4 松尾　美穂 33 012 294 近畿 99.1 101.0 104.4 102.5 101.7 100.0 608.7
33 C 29 臼井　華蓮 37 019 463 駒澤 96.9 102.0 102.6 103.1 104.2 99.8 608.6
34 A 44 前川　愛海 35 015 311 四国 101.2 102.1 100.8 99.0 104.5 100.6 608.2
35 B 43 三原　千晶 37 019 713 日本 101.2 102.4 101.2 101.3 101.8 100.1 608.0
36 A 29 松尾　　萌 38 020 165 関西 102.2 101.3 97.7 102.9 101.8 101.8 607.7
37 D 12 江頭　美紀 35 014 951 東洋 98.9 103.5 103.4 101.5 99.6 100.8 607.7
38 C 17 鈴木　若葉 35 015 918 法政 101.2 100.0 99.9 101.6 101.7 103.2 607.6
39 A 40 鳩野　祥菜 36 017 186 鹿児島国際 99.7 101.1 100.6 101.2 102.3 102.4 607.3
40 A 16 山田　彩貴 37 019 375 立命館 99.2 102.6 100.6 102.2 101.3 101.0 606.9
41 C 12 田中　美沙 35 015 155 早稲田 100.8 99.3 103.5 100.5 100.7 101.7 606.5
42 A 28 島崎　日向 39 022 481 専修 100.6 100.4 101.2 102.6 100.2 101.5 606.5
43 C 16 三重野呉春 37 018 849 中央 100.3 102.3 101.1 101.1 98.8 102.3 605.9
44 D 17 渡辺　千晶 33 013 289 関西 99.9 101.3 103.5 100.6 99.6 100.7 605.6
45 D 36 諏訪　桃香 36 017 414 東洋 98.8 100.6 103.2 100.7 99.2 103.0 605.5
46 B 23 谷中　友美 36 017 380 法政 100.7 101.4 100.7 99.4 101.1 102.1 605.4
47 B 6 小林　眞子 36 017 176 日本 100.6 100.7 98.6 102.8 99.3 103.3 605.3
48 C 20 赤沼　沙南 36 016 763 東北学院 100.7 98.5 103.9 101.6 98.7 101.8 605.2
49 D 38 清水　英恵 34 014 128 徳島 97.9 101.8 100.7 101.1 103.4 100.3 605.2
50 B 29 青山　瑞季 37 019 242 山梨学院 99.0 102.2 103.7 99.0 99.4 101.8 605.1
51 C 43 松本　称梨 36 017 474 立命館 99.5 101.4 100.1 97.8 103.8 102.1 604.7
52 B 37 森元　麻琴 38 020 194 甲南 99.8 98.8 101.9 102.6 99.7 101.7 604.5
53 D 6 平田　　華 39 021 882 早稲田 101.7 101.0 99.8 101.2 98.6 102.0 604.3
54 B 36 関根　　萌 37 019 713 日本 97.8 102.3 100.7 101.6 101.1 100.6 604.1
55 D 5 宮崎　侑香 33 012 382 信州 94.5 101.4 103.2 104.1 102.3 98.6 604.1
56 A 5 片岡　まや 36 016 662 東洋 97.8 100.9 101.5 100.1 101.8 101.3 603.4
57 D 37 濱野　　蘭 35 015 562 明治 101.8 99.3 100.7 100.8 101.2 99.3 603.1
58 A 12 倉脇　小夏 39 021 921 京都 97.2 99.0 103.0 102.5 101.8 99.5 603.0
59 A 35 稲江　瑠香 36 016 794 中央 96.9 102.2 100.6 100.8 101.2 100.6 602.3
60 A 36 西山　綾乃 35 015 915 日本 100.1 99.7 99.4 100.3 101.8 100.6 601.9
61 A 32 強瀨　阿実 37 018 753 学習院 98.3 100.7 101.4 99.0 103.5 99.0 601.9
62 D 44 相馬由理佳 39 021 784 駒澤 99.3 98.5 100.0 103.3 100.3 99.9 601.3
63 C 19 藤川　友利 40 023 572 慶應義塾 101.1 97.7 103.2 99.1 101.1 99.0 601.2
64 B 24 山下　悠夏 34 013 759 東洋 100.9 100.3 100.2 100.9 98.8 99.9 601.0
65 D 13 杉岡　美奈 39 021 761 慶應義塾 102.3 96.9 102.2 97.7 103.1 98.8 601.0
66 B 7 内藤　捺美 37 019 211 法政 101.8 101.6 102.2 99.0 97.8 98.4 600.8 ※ 1
67 D 42 有賀　香蓮 37 019 068 中央 100.2 101.2 98.8 101.6 99.5 99.4 600.7
68 C 30 木村　文香 38 020 173 京都 101.9 101.1 98.3 100.0 101.1 98.3 600.7
69 D 28 香美　杏奈 37 018 651 立命館 100.7 100.1 99.1 101.0 99.3 100.2 600.4
70 C 11 大和田美琴 34 013 644 日本 100.3 98.3 103.4 102.1 96.4 99.6 600.1

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第31回女子総合

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟
10mエアライフル60発女子 個人順位表



71 B 5 山本帆乃香 39 022 920 立命館 101.1 101.7 100.3 98.8 98.9 99.3 600.1
72 A 13 木曽わかな 38 020 685 関西学院 99.1 99.0 98.2 98.5 100.9 101.6 597.3
73 D 14 福岡　　澪 34 013 704 東北学院 99.8 100.8 99.6 98.6 97.5 101.0 597.3
74 D 8 池見　　栞 38 020 105 防衛 102.5 99.7 97.1 99.7 99.9 98.2 597.1
75 C 32 芋生　彩乃 37 018 571 立教 100.6 98.6 99.6 98.7 100.8 98.6 596.9
76 C 40 若浦　愛美 39 021 942 甲南 98.4 98.0 101.0 100.6 99.5 98.8 596.3
77 B 34 生駒　愛奈 38 021 136 愛知学院 98.9 99.5 97.0 100.2 100.2 100.0 595.8 ※ 2
78 B 13 岡島　沙良 37 019 357 関西学院 100.1 94.5 99.5 101.5 98.4 101.7 595.7
79 B 44 久留米歩美 37 019 032 志學館 98.8 99.1 100.5 99.4 99.6 97.8 595.2
80 D 25 山内　香奈 34 014 892 関西学院 96.3 100.6 100.9 100.0 98.2 99.1 595.1 ※ 3
81 D 18 横山　葉月 38 021 092 青山学院 101.0 99.6 98.0 100.6 98.2 97.3 594.7
82 D 26 林　百合恵 38 020 122 立教 99.0 101.1 97.0 100.8 98.6 97.9 594.4
83 A 4 内田　蒼唯 36 018 157 岡山商科 96.8 99.9 100.6 98.7 100.8 97.4 594.2
84 D 34 菱沼　慧子 37 018 572 立教 94.8 96.9 103.3 99.7 97.8 101.5 594.0
85 B 25 今中　保花 38 020 073 慶應義塾 98.7 97.5 100.0 98.5 101.0 98.3 594.0
86 B 8 都築　彩夏 35 016 185 名城 101.2 100.0 99.1 100.7 98.1 94.8 593.9
87 A 8 井関愛也音 36 017 283 徳島 98.4 98.2 98.0 100.5 99.8 98.9 593.8
88 C 37 鈴木　みお 35 015 106 日本 100.4 100.5 99.7 97.4 96.6 99.1 593.7
89 D 43 山田　未紅 35 015 013 中部 99.1 98.6 96.6 101.2 98.7 98.6 592.8
90 B 22 小山真菜美 34 014 558 中央 98.2 97.2 100.1 97.0 98.8 100.5 591.8
91 C 18 大城　穂香 37 018 294 東洋 97.9 96.8 98.0 98.0 98.4 102.2 591.3
92 A 30 小井戸瑠音 35 014 958 青山学院 100.5 98.5 93.9 97.2 100.4 99.9 590.4
93 B 14 田中　理子 39 021 869 立教 98.3 100.7 99.6 95.9 97.8 97.7 590.0
94 A 25 山本　佳奈 39 021 768 慶應義塾 99.1 97.0 100.0 96.8 95.5 101.0 589.4
95 A 26 木下　彩音 37 019 176 東北学院 100.9 99.0 97.8 98.5 95.1 98.1 589.4
96 B 26 黒田千紗希 35 015 105 東北学院 97.0 96.3 99.7 99.0 100.8 96.1 588.9
97 C 36 満井　菜月 39 021 888 早稲田 98.0 98.3 99.8 98.8 93.8 99.9 588.6
98 A 24 吉本　衣江 37 018 768 東洋 96.8 98.7 95.7 98.5 96.9 101.4 588.0
99 C 31 山岡　香凛 39 022 523 関西学院 96.1 99.3 97.0 97.6 98.4 99.5 587.9
100 C 26 石井可那子 38 020 066 学習院 96.6 96.5 99.5 95.9 99.8 97.8 586.1
101 C 35 北村　千晴 38 020 075 慶應義塾 97.7 99.2 97.6 97.9 96.1 97.1 585.6
102 C 6 丸山　小絵 34 013 582 東洋 95.0 97.5 96.2 99.8 98.3 98.6 585.4
103 B 35 武富衣舞希 39 022 529 近畿 97.1 98.0 97.2 97.3 93.4 100.6 583.6
104 B 41 城間　美帆 37 018 421 中央 98.0 94.4 96.0 96.4 101.4 97.4 583.6
105 D 20 木島　　瞳 39 021 753 学習院 92.5 101.5 96.5 97.4 98.0 97.6 583.5
106 D 40 新井　麻由 38 020 048 北海道 95.8 97.0 96.9 98.5 97.3 97.0 582.5
107 C 22 平良亜紗樹 39 022 482 専修 97.3 98.0 100.1 96.4 96.8 93.1 581.7
108 C 25 長谷川幸世 38 020 132 立正 95.8 98.3 99.5 99.1 94.3 94.0 581.0
109 C 24 杉山　珠季 38 021 090 青山学院 94.9 95.5 97.7 97.9 97.4 97.0 580.4
110 B 4 渡邉　風花 36 016 918 熊本保健科学 97.7 97.6 94.5 100.7 96.1 93.4 580.0
111 D 23 加藤　美緒 39 021 782 駒澤 98.0 99.1 93.9 93.6 94.9 99.0 578.5
112 C 5 蕭　　喬丹 38 020 240 京都 95.6 96.6 95.3 97.2 95.4 97.6 577.7
113 A 43 郷田　　希 38 020 174 京都 94.8 94.9 95.5 97.1 96.0 99.0 577.3
114 A 31 糟谷　寿々 37 018 575 立正 100.6 94.6 98.8 97.3 93.2 92.3 576.8
115 D 35 遠藤　香純 37 018 561 法政 98.0 91.9 92.7 97.3 96.1 100.4 576.4
116 D 7 高橋　彩音 39 022 917 立命館 96.0 94.4 90.6 96.9 100.3 96.8 575.0
117 C 34 松原　加菜 39 021 905 大阪 98.1 92.1 94.7 97.6 99.8 92.0 574.3
118 C 44 加藤　美波 37 018 570 立教 96.4 95.5 90.9 98.8 96.1 95.1 572.8
119 C 8 澤田　悠依 39 021 849 法政 97.5 91.0 97.1 94.4 98.3 94.1 572.4
120 A 38 福本　有咲 39 021 926 京都産業 97.6 98.1 95.5 92.1 93.1 93.8 570.2
121 D 24 後藤　友香 37 019 363 京都 94.3 91.3 99.2 96.8 96.0 91.4 569.0
122 D 19 池本　悠希 38 020 126 立正 92.3 93.8 92.6 96.1 97.3 96.2 568.3
123 B 11 福島菜々子 39 021 788 駒澤 97.6 94.9 91.9 91.6 98.0 94.0 568.0
124 B 16 松岡　実花 39 022 919 立命館 95.4 93.8 97.2 90.4 97.0 92.4 566.2
125 B 31 北田　　慧 38 020 672 東京経済 95.3 94.5 94.1 98.1 88.7 94.0 564.7
126 B 18 大芝　嶺花 39 021 879 早稲田 93.3 94.8 90.2 96.0 96.1 93.3 563.7
127 D 41 川﨑　依子 39 021 920 京都 92.9 93.6 98.0 93.5 95.2 89.7 562.9
128 A 11 今井　理絵 39 021 778 駒澤 91.3 96.2 94.7 94.5 88.1 92.0 556.8
129 C 28 中嶋友理枝 39 021 723 北海道 89.1 91.7 94.0 94.4 90.5 95.5 555.2
130 D 16 亀山真里奈 40 024 490 専修 91.1 94.4 88.6 92.1 95.4 91.0 552.6
131 A 10 名和　美裕 39 021 725 北海道 91.9 92.8 92.1 86.2 85.9 94.7 543.6
132 B 12 宮　　沙衣 38 020 178 京都 90.7 87.8 93.4 89.5 88.2 91.9 541.5
133 B 10 山本　佳奈 38 020 062 北海道 88.1 86.7 89.6 91.2 88.9 93.0 537.5
134 C 4 佐藤　由衣 39 021 773 國學院 90.9 89.9 84.4 90.1 89.7 89.3 534.3
135 D 22 久保田美羽 38 020 053 北海道 98.4 77.4 74.6 84.2 85.6 90.9 511.1
136 C 23 髙橋　優奈 36 018 039 関西 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
137 B 32 有泉　涼子 39 021 751 学習院 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
138 A 7 西村　彩希 37 018 470 法政 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
139 A 41 福井　瑞紀 37 019 377 立命館 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS
140 B 42 中山　結愛 34 013 380 東洋 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

※ 3　ESTの設定ミスの為、試射時間1分30秒延長　/　ESTの設定ミスの為、本射時間1分延長
※ 2  GTR 6.11.3.2 EST故障による射座移動の為、8分延長

摘要

※ 1　GTR 6.11.3.2 EST故障による射座移動の為、15分延長



＜ ＞ 1 位 8pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 20 髙橋　佳伶 103.0 102.1 101.9 105.5 104.2 101.8 618.5
C 14 森本　怜花 101.9 100.9 104.4 101.6 103.4 103.7 615.9
D 32 佐々木琉杏 103.6 102.6 102.1 104.1 101.7 103.5 617.6

＜ ＞ 2 位 7pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 19 西川　弥希 103.8 103.9 102.7 100.0 103.4 100.4 614.2

C 13 町田　莉子 103.8 102.0 103.0 100.9 100.7 101.3 611.7
D 31 中口　　遥 102.6 103.8 102.9 101.1 104.9 103.4 618.7

＜ ＞ 3 位 6pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 23 神谷　沙絵 101.3 102.5 103.9 103.2 102.6 98.6 612.1
C 17 鈴木　若葉 101.2 100.0 99.9 101.6 101.7 103.2 607.6

D 11 一ノ渡　桜 101.4 105.2 104.8 104.1 103.5 102.4 621.4

＜ ＞ 4 位 5pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 18 千葉　朔海 104.5 104.3 103.4 102.6 101.0 102.3 618.1
C 12 田中　美沙 100.8 99.3 103.5 100.5 100.7 101.7 606.5
D 30 前田　留那 99.7 103.6 101.2 103.8 103.0 104.3 615.6

＜ ＞ 5 位 4pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 22 三品　美月 100.6 103.5 102.2 103.2 101.5 102.0 613.0

C 16 三重野呉春 100.3 102.3 101.1 101.1 98.8 102.3 605.9

D 10 清水　春香 100.1 104.1 102.3 102.8 103.2 101.6 614.1

＜ ＞ 6 位 3pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 17 村井　佳奈 101.8 103.3 102.1 102.4 100.7 100.7 611.0
C 11 大和田美琴 100.3 98.3 103.4 102.1 96.4 99.6 600.1
D 29 竹澤　海都 100.7 102.9 102.6 104.9 103.2 102.1 616.4

＜ ＞ 7 位 2pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 16 山田　彩貴 99.2 102.6 100.6 102.2 101.3 101.0 606.9
C 10 堀部　咲穂 100.8 103.4 101.3 101.7 102.0 102.0 611.2
D 28 香美　杏奈 100.7 100.1 99.1 101.0 99.3 100.2 600.4

＜ ＞ 8 位 1pt
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 14 岡田　亜美 102.5 102.1 102.0 101.5 104.8 102.0 614.9
C 32 芋生　彩乃 100.6 98.6 99.6 98.7 100.8 98.6 596.9
D 26 林　百合恵 99.0 101.1 97.0 100.8 98.6 97.9 594.4

1840.2

中央大学

同志社大学

1844.6

法政大学

1841.1

早稲田大学

1833.0

日本大学

1827.5

立命館大学

1818.5

立教大学

1806.2

10mエアライフル60発女子 団体順位表

明治大学

1852.0
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＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 26 木下　彩音 100.9 99.0 97.8 98.5 95.1 98.1 589.4
C 20 赤沼　沙南 100.7 98.5 103.9 101.6 98.7 101.8 605.2
D 14 福岡　　澪 99.8 100.8 99.6 98.6 97.5 101.0 597.3

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 25 山本　佳奈 99.1 97.0 100.0 96.8 95.5 101.0 589.4
C 19 藤川　友利 101.1 97.7 103.2 99.1 101.1 99.0 601.2

D 13 杉岡　美奈 102.3 96.9 102.2 97.7 103.1 98.8 601.0

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 24 吉本　衣江 96.8 98.7 95.7 98.5 96.9 101.4 588.0
C 18 大城　穂香 97.9 96.8 98.0 98.0 98.4 102.2 591.3
D 12 江頭　美紀 98.9 103.5 103.4 101.5 99.6 100.8 607.7

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 13 木曽わかな 99.1 99.0 98.2 98.5 100.9 101.6 597.3
C 31 山岡　香凛 96.1 99.3 97.0 97.6 98.4 99.5 587.9
D 25 山内　香奈 96.3 100.6 100.9 100.0 98.2 99.1 595.1

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 12 倉脇　小夏 97.2 99.0 103.0 102.5 101.8 99.5 603.0

C 30 木村　文香 101.9 101.1 98.3 100.0 101.1 98.3 600.7
D 24 後藤　友香 94.3 91.3 99.2 96.8 96.0 91.4 569.0

＜ ＞ 14 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 32 強瀨　阿実 98.3 100.7 101.4 99.0 103.5 99.0 601.9
C 26 石井可那子 96.6 96.5 99.5 95.9 99.8 97.8 586.1
D 20 木島　　瞳 92.5 101.5 96.5 97.4 98.0 97.6 583.5

＜ ＞ 15 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 30 小井戸瑠音 100.5 98.5 93.9 97.2 100.4 99.9 590.4

C 24 杉山　珠季 94.9 95.5 97.7 97.9 97.4 97.0 580.4
D 18 横山　葉月 101.0 99.6 98.0 100.6 98.2 97.3 594.7

＜ ＞ 16 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 11 今井　理絵 91.3 96.2 94.7 94.5 88.1 92.0 556.8

C 29 臼井　華蓮 96.9 102.0 102.6 103.1 104.2 99.8 608.6
D 23 加藤　美緒 98.0 99.1 93.9 93.6 94.9 99.0 578.5

＜ ＞ 17 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 28 島崎　日向 100.6 100.4 101.2 102.6 100.2 101.5 606.5
C 22 平良亜紗樹 97.3 98.0 100.1 96.4 96.8 93.1 581.7
D 16 亀山真里奈 91.1 94.4 88.6 92.1 95.4 91.0 552.6

＜ ＞ 18 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 31 糟谷　寿々 100.6 94.6 98.8 97.3 93.2 92.3 576.8
C 25 長谷川幸世 95.8 98.3 99.5 99.1 94.3 94.0 581.0
D 19 池本　悠希 92.3 93.8 92.6 96.1 97.3 96.2 568.3

1740.8

立正大学

1726.1

専修大学

1787.0

関西学院大学

1780.3

京都大学

1772.7

学習院大学

1771.5

青山学院大学

1765.5

駒澤大学

1743.9

東洋大学

東北学院大学

1791.9

慶應義塾大学

1791.6



＜ ＞ 19 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 10 名和　美裕 91.9 92.8 92.1 86.2 85.9 94.7 543.6
C 28 中嶋友理枝 89.1 91.7 94.0 94.4 90.5 95.5 555.2
D 22 久保田美羽 98.4 77.4 74.6 84.2 85.6 90.9 511.1

＜ ＞ 20 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 29 松尾　　萌 102.2 101.3 97.7 102.9 101.8 101.8 607.7
C 23 髙橋　優奈 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 DNS

D 17 渡辺　千晶 99.9 101.3 103.5 100.6 99.6 100.7 605.6

北海道大学

1609.9

関西大学

1213.3



50m3x40MFINAL

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 F 日本大学 142.8 293.3 391.3 399.9 410.2 420.7 430.5 439.6 439.6

遠藤　雅也 47.9 49.5 49.1 8.6 10.3 10.5 9.8 9.1

47.0 51.2 48.9

47.9 49.8

2 G 関西大学 144.5 295.8 393.3 401.9 412.0 422.2 432.3 439.0 439.0

八川　綾佑 47.8 50.6 46.5 8.6 10.1 10.2 10.1 6.7

47.1 50.7 51.0

49.6 50.0

3 H 東洋大学 138.9 293.9 391.2 399.8 408.4 417.6 426.1 426.1

山本　拓生 45.5 51.3 47.6 8.6 8.6 9.2 8.5

48.0 52.3 49.7

45.4 51.4

4 C 日本大学 147.8 301.1 387.8 396.5 406.5 416.7 416.7

小林　由斉 49.2 51.2 43.2 8.7 10.0 10.2

50.6 50.9 43.5

48.0 51.2

5 B 慶應義塾大学 149.2 298.9 388.3 397.0 403.9 403.9

井尻　圭亮 46.1 49.7 43.9 8.7 6.9

50.7 50.9 45.5

52.4 49.1

6 D 東洋大学 136.7 288.6 382.3 392.2 392.2

須永　亮介 45.0 51.8 46.0 9.9

45.3 47.8 47.7

46.4 52.3

7 E 明治大学 139.3 285.7 377.3 377.3

浅井　優汰 46.3 47.1 44.3

48.6 50.7 47.3

44.4 48.6

8 A 日本大学 149.4 268.0 359.7 359.7

中村　優汰 50.4 23.6 45.2

50.4 46.0 46.5

48.6 49.0

Standing - Elimination



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考

F1 B 16 遠藤　雅也 35 015 394 日本 97 97 91 95 96 96 98 95 90 98 94 95 1142 41 439.6
F2 C 37 八川　綾佑 34 014 093 関西 93 96 95 97 98 97 96 99 94 94 95 94 1148 35 439.0
F3 C 27 山本　拓生 34 013 698 東洋 96 95 98 95 97 100 100 99 93 95 94 88 1150 49 426.1
F4 C 41 小林　由斉 34 014 263 日本 95 95 97 95 98 98 99 100 93 90 94 90 1144 44 416.7
F5 C 40 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 97 99 95 96 98 100 97 100 92 91 87 95 1147 44 403.9
F6 B 17 須永　亮介 35 015 159 東洋 94 95 95 95 97 98 96 96 94 90 96 95 1141 40 392.2
F7 C 43 浅井　優汰 36 017 458 明治 93 94 95 94 99 96 96 93 90 89 97 95 1131 35 377.3
F8 A 27 中村　優汰 34 014 263 日本 96 98 97 97 100 97 99 97 94 93 86 91 1145 42 359.7
9 B 28 渡名喜尚斗 35 015 492 立命館 90 96 95 96 95 97 96 95 93 91 94 93 1131 35
10 A 38 野口　優太 34 014 005 日本 92 97 98 90 98 97 97 98 93 88 91 91 1130 40
11 B 18 早川　　匠 35 015 162 中央 98 95 96 94 94 95 98 98 89 91 90 92 1130 37
12 A 28 亀井　遼路 34 014 561 東洋 95 94 97 90 98 97 97 97 90 92 91 92 1130 34
13 C 29 浜端　　瑛 34 013 879 明治 99 95 95 94 94 98 99 99 87 90 87 91 1128 44
14 B 9 上竹　強仁 36 017 016 日本 92 92 91 93 98 96 97 97 91 92 94 95 1128 36
15 A 30 石田　裕一 34 013 848 明治 94 90 92 94 95 98 95 98 92 91 93 91 1123 37
16 C 44 別府　一樹 35 015 157 日本 96 89 94 95 100 97 99 98 92 88 87 88 1123 34
17 B 12 青山　拓史 34 014 903 山梨学院 97 94 92 94 95 92 92 94 92 95 93 91 1121 22
18 A 16 中嶋　啓太 33 011 813 関西 88 93 94 93 94 98 96 97 87 89 97 94 1120 36
19 A 34 山口　元気 37 019 419 同志社 95 93 98 92 96 95 94 96 93 85 89 92 1118 30
20 A 29 仲村　太智 35 015 432 中央 95 92 91 88 97 95 95 98 96 85 93 92 1117 34
21 A 39 佐々木健人 38 020 078 慶應義塾 89 93 93 95 99 97 94 97 92 87 92 89 1117 31
22 A 6 髙田　裕介 36 017 202 明治 95 95 93 92 93 93 97 97 88 92 90 92 1117 28
23 A 10 田港　広大 35 015 431 日本 95 95 94 92 97 97 96 96 88 89 87 88 1114 37
24 B 40 江田　和樹 35 015 844 日本 94 93 91 98 96 98 97 97 86 88 87 88 1113 38
25 C 39 手塚　優希 34 014 480 法政 97 95 94 92 97 96 92 95 94 86 84 91 1113 28
26 B 38 小林　瞭太 35 015 100 日本 89 91 94 88 97 94 97 99 88 92 90 94 1113 26
27 C 33 川島　　崚 37 019 418 同志社 85 94 93 94 98 94 95 96 91 90 93 90 1113 26
28 B 37 福田　英司 37 019 298 慶應義塾 93 87 92 91 98 95 97 98 92 90 87 91 1111 31
29 C 28 深澤　佑樹 34 014 920 中央 95 96 94 96 98 98 93 95 93 88 87 77 1110 35
30 C 30 藤間　誼希 34 013 689 立命館 97 90 93 89 98 95 95 97 90 86 90 90 1110 27
31 A 35 谷口　　涼 37 018 565 立教 93 93 91 92 91 97 91 94 93 94 91 90 1110 23
32 B 29 北嶋　亮太 37 018 580 早稲田 91 94 90 94 97 99 97 97 86 88 89 87 1109 31
33 B 15 根本　浩輔 38 020 080 慶應義塾 92 95 93 91 96 96 95 97 83 89 89 93 1109 24
34 B 7 佐藤　　匠 35 015 282 西日本工業 96 95 84 93 97 94 97 97 87 89 89 89 1107 30
35 B 10 髙木　裕貴 34 014 446 明治 95 86 95 90 92 96 97 94 88 94 87 93 1107 29
36 B 4 後藤　光貴 37 019 296 慶應義塾 88 93 89 92 98 94 96 99 90 88 89 91 1107 25
37 B 11 福冨　賢太 34 014 517 日本 84 93 93 93 93 95 99 93 92 86 96 89 1106 29
38 B 6 秀平　拓海 35 015 734 日本 93 94 90 86 96 92 94 96 88 94 93 90 1106 25
39 A 31 竹中　明成 36 017 049 立命館 90 92 85 89 97 96 95 97 95 92 87 91 1106 21
40 A 9 西村　大輔 35 016 358 東洋 93 96 99 93 89 93 94 94 88 89 86 89 1103 19
41 C 35 小寺　智也 37 019 362 京都 94 92 90 92 98 91 93 94 90 89 90 89 1102 24
42 A 5 磯田　和貴 36 016 526 日本 92 95 90 88 95 97 97 95 87 91 86 89 1102 23
43 A 18 米村　諒志 38 020 082 慶應義塾 92 89 94 92 94 95 94 97 84 93 92 82 1098 31
44 C 36 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 91 89 87 92 95 95 97 94 90 89 88 91 1098 25
45 A 40 髙野　颯汰 36 017 184 第一工業 97 92 94 91 95 91 92 89 92 88 90 87 1098 19
46 B 33 村瀬　春祐 38 020 179 京都 91 84 92 91 93 93 96 99 89 90 90 86 1094 26
47 B 14 吉澤　　俊 34 014 555 法政 92 94 95 93 98 93 95 94 80 88 83 88 1093 21 ※ 1
48 B 27 宮上　尭士 34 014 445 明治 87 88 91 95 94 92 93 97 87 89 92 88 1093 18
49 B 5 井上　達貴 35 016 099 東洋 94 91 89 84 92 92 92 97 92 91 89 88 1091 23
50 C 31 橋本龍太朗 38 020 679 早稲田 86 91 87 81 97 95 94 94 90 91 93 90 1089 28
51 A 11 澤地　研自 32 011 154 明治 92 88 90 88 95 96 96 95 82 88 87 89 1086 20
52 A 17 西川　航矢 37 018 559 法政 89 87 84 94 97 94 100 92 90 91 82 85 1085 20
53 A 15 小川　太佑 37 019 352 関西学院 89 95 91 90 91 93 93 89 88 89 90 83 1081 16
54 A 33 波多　秀馬 37 018 584 早稲田 89 91 90 89 96 99 90 94 87 80 88 84 1077 19
55 A 7 加藤　匠朔 37 019 378 立命館 87 88 87 88 95 90 97 92 92 84 91 86 1077 16
56 B 30 鳥山　拓哉 38 020 196 同志社 91 84 86 91 95 96 97 93 84 84 86 88 1075 14
57 A 4 井久保一之介 38 021 088 青山学院 88 87 92 90 95 95 91 96 87 85 84 83 1073 21
58 B 31 髙田　悠生 37 018 569 立教 88 86 89 89 90 98 92 95 85 91 84 85 1072 12
59 A 37 櫻井　翔太 34 013 596 東北学院 82 91 86 88 95 93 92 89 90 82 92 83 1063 13
60 B 39 園倉　乘儒 35 015 491 明治 88 85 87 84 92 95 96 97 77 81 89 83 1054 21
61 C 34 坂巻　諒昂 38 020 120 立教 87 91 89 83 93 97 94 97 67 77 79 86 1040 23
62 B 34 内山　諄一 37 019 356 関西学院 81 78 81 82 94 97 93 93 77 78 80 92 1026 14
63 B 35 矢野　義己 37 019 349 関西 79 84 79 81 84 90 94 92 83 80 76 78 1000 11
64 A 12 和田　知也 35 015 884 日本 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ※2 DSQ
65 A 14 細谷基生那 37 019 366 京都 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟

※ 1　ESTの設定ミスにより、試射時間を6分延長
※ 2　DSQ RR7.5.6.1　glove total thickness 12mm超

摘要

50mライフル三姿勢120発男子 個人順位表



＜ ＞ 1 位 8pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 27 中村　優汰 96 98 97 97 100 97 99 97 94 93 86 91 1145 42
B 16 遠藤　雅也 97 97 91 95 96 96 98 95 90 98 94 95 1142 41
C 41 小林　由斉 95 95 97 95 98 98 99 100 93 90 94 90 1144 44

＜ ＞ 2 位 7pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 28 亀井　遼路 95 94 97 90 98 97 97 97 90 92 91 92 1130 34
B 17 須永　亮介 94 95 95 95 97 98 96 96 94 90 96 95 1141 40
C 27 山本　拓生 96 95 98 95 97 100 100 99 93 95 94 88 1150 49

＜ ＞ 3 位 6pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 29 仲村　太智 95 92 91 88 97 95 95 98 96 85 93 92 1117 34
B 18 早川　　匠 98 95 96 94 94 95 98 98 89 91 90 92 1130 37
C 28 深澤　佑樹 95 96 94 96 98 98 93 95 93 88 87 77 1110 35

＜ ＞ 4 位 5pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 18 米村　諒志 92 89 94 92 94 95 94 97 84 93 92 82 1098 31
B 15 根本　浩輔 92 95 93 91 96 96 95 97 83 89 89 93 1109 24
C 40 井尻　圭亮 97 99 95 96 98 100 97 100 92 91 87 95 1147 44

＜ ＞ 5 位 4pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 31 竹中　明成 90 92 85 89 97 96 95 97 95 92 87 91 1106 21
B 28 渡名喜尚斗 90 96 95 96 95 97 96 95 93 91 94 93 1131 35
C 30 藤間　誼希 97 90 93 89 98 95 95 97 90 86 90 90 1110 27

＜ ＞ 6 位 3pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 30 石田　裕一 94 90 92 94 95 98 95 98 92 91 93 91 1123 37
B 27 宮上　尭士 87 88 91 95 94 92 93 97 87 89 92 88 1093 18
C 29 浜端　　瑛 99 95 95 94 94 98 99 99 87 90 87 91 1128 44

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発男子 団体順位表

日本大学

3431

東洋大学

3421

中央大学

3357

慶應義塾大学

3354

立命館大学

明治大学

3347

3344



＜ ＞ 7 位 2pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 34 山口　元気 95 93 98 92 96 95 94 96 93 85 89 92 1118 30
B 30 鳥山　拓哉 91 84 86 91 95 96 97 93 84 84 86 88 1075 14
C 33 川島　　崚 85 94 93 94 98 94 95 96 91 90 93 90 1113 26

＜ ＞ 8 位 1pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 17 西川　航矢 89 87 84 94 97 94 100 92 90 91 82 85 1085 20
B 14 吉澤　　俊 92 94 95 93 98 93 95 94 80 88 83 88 1093 21
C 39 手塚　優希 97 95 94 92 97 96 92 95 94 86 84 91 1113 28

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 33 波多　秀馬 89 91 90 89 96 99 90 94 87 80 88 84 1077 19
B 29 北嶋　亮太 91 94 90 94 97 99 97 97 86 88 89 87 1109 31
C 31 橋本龍太朗 86 91 87 81 97 95 94 94 90 91 93 90 1089 28

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 16 中嶋　啓太 88 93 94 93 94 98 96 97 87 89 97 94 1120 36
B 35 矢野　義己 79 84 79 81 84 90 94 92 83 80 76 78 1000 11
C 37 八川　綾佑 93 96 95 97 98 97 96 99 94 94 95 94 1148 35

＜ ＞ 11 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 35 谷口　　涼 93 93 91 92 91 97 91 94 93 94 91 90 1110 23
B 31 髙田　悠生 88 86 89 89 90 98 92 95 85 91 84 85 1072 12
C 34 坂巻　諒昂 87 91 89 83 93 97 94 97 67 77 79 86 1040 23

＜ ＞ 12 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 15 小川　太佑 89 95 91 90 91 93 93 89 88 89 90 83 1081 16
B 34 内山　諄一 81 78 81 82 94 97 93 93 77 78 80 92 1026 14
C 36 伊倉　正敏 91 89 87 92 95 95 97 94 90 89 88 91 1098 25

＜ ＞ 13 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

A 14 細谷基生那 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 0
B 33 村瀬　春祐 91 84 92 91 93 93 96 99 89 90 90 86 1094 26
C 35 小寺　智也 94 92 90 92 98 91 93 94 90 89 90 89 1102 24

3222

3205

2196

関西学院大学

京都大学

早稲田大学

関西大学

立教大学

同志社大学

法政大学

3268

3291

3275

3306



50m3x40MFINAL

Rank Bib No Name Univ Kneeling Prone Total Remarks

1 F 早稲田大学 151.0 302.2 396.4 404.8 415.4 425.9 436.2 446.9 446.9

千葉　朔海 49.1 49.7 47.1 8.4 10.6 10.5 10.3 10.7

50.0 49.6 47.1

51.9 51.9

2 E 同志社大学 151.4 300.9 399.3 409.2 419.3 428.3 436.9 445.4 445.4

阿部　有沙 49.3 50.3 49.6 9.9 10.1 9.0 8.6 8.5

51.1 48.6 48.8

51.0 50.6

3 B 日本大学 147.6 299.3 392.5 401.8 412.1 422.5 432.5 432.5

早川　実沙 49.5 50.0 48.5 9.3 10.3 10.4 10.0

49.8 50.2 44.7

48.3 51.5

4 G 日本大学 148.6 296.4 392.6 401.9 411.9 421.4 421.4

小林　眞子 47.3 48.4 48.4 9.3 10.0 9.5

50.1 49.3 47.8

51.2 50.1

5 A 明治大学 145.6 292.7 389.6 398.8 409.1 409.1

劉　　炫慈 50.7 47.8 47.3 9.2 10.3

44.9 49.7 49.6

50.0 49.6

6 H 明治大学 146.0 293.1 386.1 396.5 396.5

髙橋　佳伶 47.0 49.3 45.4 10.4

49.0 49.9 47.6

50.0 47.9

7 C 東洋大学 146.3 296.9 378.7 378.7

江頭　美紀 49.8 51.0 40.0

48.8 49.8 41.8

47.7 49.8

8 D 法政大学 140.5 285.5 376.4 376.4

谷中　友美 44.6 45.5 45.8

48.1 50.2 45.1

47.8 49.3

Standing - Elimination



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 合計 Xの数 Final 備考

F1 c 9 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 96 93 93 94 96 99 99 99 94 92 93 95 1143 48 446.9
F2 a 17 阿部　有沙 35 015 156 同志社 93 94 94 98 98 100 96 97 93 93 98 92 1146 42 445.4
F3 c 18 早川　実沙 33 013 284 日本 94 94 92 98 100 97 99 96 91 93 94 96 1144 36 432.5
F4 b 11 小林　眞子 36 017 176 日本 96 96 95 97 95 96 96 94 91 95 95 95 1141 40 421.4
F5 c 8 劉　　炫慈 34 013 368 明治 94 99 95 96 97 99 98 98 94 90 94 94 1148 48 409.1
F6 b 14 髙橋　佳伶 36 017 072 明治 97 92 95 92 95 98 94 95 96 97 93 96 1140 38 396.5
F7 b 28 江頭　美紀 35 014 951 東洋 96 98 96 98 98 96 98 94 88 91 93 91 1137 37 378.7
F8 b 12 谷中　友美 36 017 380 法政 97 98 95 93 100 99 96 98 95 91 94 91 1147 43 376.4
9 b 29 一ノ渡　桜 34 013 584 法政 96 92 94 93 97 97 93 95 95 95 91 95 1133 39
10 c 17 町田　莉子 33 012 687 同志社 93 94 93 99 99 95 96 94 91 91 93 95 1133 38
11 b 31 天野　愛理 34 014 008 同志社 97 92 91 92 97 98 94 96 93 91 97 94 1132 35
12 a 27 平田しおり 37 018 382 明治 93 93 95 96 97 95 95 96 93 93 95 90 1131 36
13 a 11 中口　　遥 34 013 295 同志社 94 94 89 94 97 95 97 94 96 96 92 92 1130 28
14 b 38 清水　英恵 34 014 128 徳島 95 93 98 93 96 96 99 98 91 84 92 93 1128 41
15 a 34 堀部　咲穂 34 014 899 立命館 97 92 91 88 98 95 98 96 94 92 94 93 1128 40
16 b 34 竹澤　海都 34 013 329 日本 95 92 93 94 95 95 95 96 91 92 91 93 1122 30
17 c 16 神谷　沙絵 35 015 806 法政 89 89 90 95 97 97 97 99 93 90 91 94 1121 31
18 b 27 岡田　亜美 37 018 573 立教 93 94 98 96 96 95 98 96 82 91 90 92 1121 31
19 a 28 田中　美沙 35 015 155 早稲田 93 93 93 95 95 97 96 97 87 94 89 91 1120 38
20 a 29 清水　春香 34 013 846 中央 97 94 94 96 91 95 96 93 92 89 93 88 1118 28
21 b 33 佐藤　綾乃 34 014 319 明治 94 89 92 90 96 97 99 98 88 87 95 91 1116 32
22 a 18 大和田美琴 34 013 644 日本 93 96 93 95 97 96 95 97 87 86 89 91 1115 31
23 c 15 吉本　衣江 34 013 380 東洋 89 95 93 92 97 96 100 98 83 88 87 95 1113 31
24 a 14 川崎　彩花 39 021 867 立教 93 92 99 93 97 98 97 98 88 87 84 85 1111 35
25 b 30 里川日向子 34 014 243 日本 91 94 93 92 96 99 97 96 90 90 84 88 1110 30
26 a 6 森本　怜花 36 017 530 明治 95 92 97 98 93 95 93 94 90 84 88 91 1110 24
27 a 40 濱野　　蘭 35 015 562 明治 90 95 94 94 97 99 98 97 85 87 84 88 1108 33
28 a 30 榊原　　愛 38 020 077 慶應義塾 90 96 90 93 97 96 96 97 86 90 91 85 1107 28
29 b 17 比留間　葵 37 019 299 慶應義塾 96 95 93 93 99 100 96 96 78 88 90 82 1106 35
30 b 16 稲江　瑠香 36 016 794 中央 87 95 92 95 95 96 98 98 84 90 89 86 1105 27
31 b 15 加藤　モナ 36 016 530 早稲田 98 91 92 93 92 95 94 93 87 91 92 87 1105 24
32 a 16 鈴木　若葉 35 015 918 法政 90 90 94 94 95 98 96 90 89 89 90 88 1103 26 ※ 1
33 b 40 渡辺　千晶 33 013 289 関西 90 89 89 93 94 95 95 97 92 84 92 93 1103 25
34 a 38 中村　彩乃 36 016 952 日本 91 91 95 92 93 91 93 92 87 95 91 91 1102 20
35 a 15 諏訪　桃香 36 017 414 東洋 94 90 96 96 94 96 95 91 83 90 86 86 1097 21
36 a 4 丸山　小絵 34 013 582 東洋 92 93 96 91 98 98 99 92 84 88 85 80 1096 32
37 a 9 遠藤　香純 37 018 561 法政 92 90 92 91 94 97 95 94 86 89 85 87 1092 16
38 a 10 鈴木　みお 35 015 016 日本 91 91 90 90 96 96 95 94 86 87 90 82 1088 16
39 c 14 加藤　美波 37 018 570 立教 94 85 96 91 91 97 96 94 82 80 87 92 1085 24
40 b 39 木曽わかな 38 020 685 関西学院 91 88 86 93 93 89 92 94 91 86 90 91 1084 15
41 a 5 西山　綾乃 35 015 915 日本 90 89 86 86 94 93 92 95 90 90 88 90 1083 24
42 a 39 片岡　まや 36 016 662 東洋 91 87 86 86 91 91 94 92 92 87 92 90 1079 15
43 c 10 仲原わかな 36 017 331 中央 87 91 94 91 89 92 96 87 89 87 84 92 1079 10
44 a 35 林　百合恵 38 020 122 立教 91 87 89 91 89 90 94 94 84 87 85 93 1074 13
45 a 37 池本　悠希 38 020 126 立正 91 93 89 86 95 89 91 95 81 83 83 86 1062 15
46 c 12 木村　文香 38 020 173 京都 90 88 89 84 94 94 93 96 80 82 82 89 1061 15
47 c 11 白石いづみ 38 020 079 慶應義塾 96 92 82 85 96 94 89 94 72 76 86 88 1050 18
48 b 10 糟谷　寿々 37 018 575 立正 93 88 85 86 93 92 93 94 81 82 84 78 1049 12
49 a 31 後藤　友香 37 019 363 京都 90 89 87 91 93 91 99 95 74 76 74 76 1035 14
50 b 35 山下　悠夏 34 013 759 東洋 68 73 79 78 91 96 94 95 88 87 91 89 1029 17
51 b 18 宮　　沙衣 38 020 178 京都 83 88 91 78 91 84 88 89 71 82 77 84 1006 7
52 a 7 髙橋　優奈 36 018 039 関西 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
53 a 12 松尾　美穂 33 012 294 近畿 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
54 a 33 平田　　華 39 021 882 早稲田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS
55 b 37 宮原　冴佳 37 019 290 慶應義塾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

※ 1　GTR6. 11. 3. 2　EST故障による射座移動の為、10分延長 / GTR6. 11. 3. 1　射座備品の故障の為、4分延長

摘要

50m女子ライフル三姿勢120発女子 個人順位表

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第31回女子総合

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟



＜ ＞ 1 位 8pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 27 平田しおり 93 93 95 96 97 95 95 96 93 93 95 90 1131 36
b 14 髙橋　佳伶 97 92 95 92 95 98 94 95 96 97 93 96 1140 38
c 8 劉　　炫慈 94 99 95 96 97 99 98 98 94 90 94 94 1148 48

＜ ＞ 2 位 7pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 17 阿部　有沙 93 94 94 98 98 100 96 97 93 93 98 92 1146 42
b 31 天野　愛理 97 92 91 92 97 98 94 96 93 91 97 94 1132 35
c 17 町田　莉子 93 94 93 99 99 95 96 94 91 91 93 95 1133 38

＜ ＞ 3 位 6pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 18 大和田美琴 93 96 93 95 97 96 95 97 87 86 89 91 1115 31
b 30 里川日向子 91 94 93 92 96 99 97 96 90 90 84 88 1110 30
c 18 早川　実沙 94 94 92 98 100 97 99 96 91 93 94 96 1144 36

＜ ＞ 4 位 5pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 28 田中　美沙 93 93 93 95 95 97 96 97 87 94 89 91 1120 38
b 15 加藤　モナ 98 91 92 93 92 95 94 93 87 91 92 87 1105 24
c 9 千葉　朔海 96 93 93 94 96 99 99 99 94 92 93 95 1143 48

＜ ＞ 5 位 4pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 16 鈴木　若葉 90 90 94 94 95 98 96 90 89 89 90 88 1103 26
b 29 一ノ渡　桜 96 92 94 93 97 97 93 95 95 95 91 95 1133 39
c 16 神谷　沙絵 89 89 90 95 97 97 97 99 93 90 91 94 1121 31

3368

法政大学

3357

3411

日本大学

3369

早稲田大学

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第31回女子総合

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場

主管：日本学生ライフル射撃連盟
50mライフル三姿勢120発女子 団体順位表

明治大学

3419

同志社大学



＜ ＞ 6 位 3pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 15 諏訪　桃香 94 90 96 96 94 96 95 91 83 90 86 86 1097 21
b 28 江頭　美紀 96 98 96 98 98 96 98 94 88 91 93 91 1137 37
c 15 吉本　衣江 89 95 93 92 97 96 100 98 83 88 87 95 1113 31

＜ ＞ 7 位 2pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 14 川崎　彩花 93 92 99 93 97 98 97 98 88 87 84 85 1111 35
b 27 岡田　亜美 93 94 98 96 96 95 98 96 82 91 90 92 1121 31
c 14 加藤　美波 94 85 96 91 91 97 96 94 82 80 87 92 1085 24

＜ ＞ 8 位 1pt
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 29 清水　春香 97 94 94 96 91 95 96 93 92 89 93 88 1118 28
b 16 稲江　瑠香 87 95 92 95 95 96 98 98 84 90 89 86 1105 27
c 10 仲原わかな 87 91 94 91 89 92 96 87 89 87 84 92 1079 10

＜ ＞ 9 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 30 榊原　　愛 90 96 90 93 97 96 96 97 86 90 91 85 1107 28
b 17 比留間　葵 96 95 93 93 99 100 96 96 78 88 90 82 1106 35
c 11 白石いづみ 96 92 82 85 96 94 89 94 72 76 86 88 1050 18

＜ ＞ 10 位
射群 射座 氏名 K1 K2 K3 K4 P1 P2 P3 P4 S1 S2 S3 S4 得点 Xの数 合計

a 31 後藤　友香 90 89 87 91 93 91 99 95 74 76 74 76 1035 14
b 18 宮　　沙衣 83 88 91 78 91 84 88 89 71 82 77 84 1006 7
c 12 木村　文香 90 88 89 84 94 94 93 96 80 82 82 89 1061 15

京都大学

東洋大学

立教大学

中央大学

3102

3302

3263

3347

3317

慶應義塾大学



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 備考

1 1 40 山本　拓生 34 013 698 東洋 104.2 103.1 103.6 102.2 104.8 102.4 620.3
2 2 39 中村　優汰 34 014 263 日本 103.2 104.0 103.9 104.6 102.6 101.9 620.2
3 1 39 井尻　圭亮 37 019 292 慶應義塾 101.6 104.7 105.2 103.0 102.4 102.5 619.4
4 1 38 遠藤　雅也 35 015 394 日本 102.5 102.4 101.7 104.1 103.2 101.7 615.6
5 2 16 野口　優太 34 014 005 日本 100.5 100.7 102.9 102.9 103.5 104.9 615.4
6 1 27 小林　由斉 34 013 634 日本 102.1 104.6 100.7 104.3 100.9 102.6 615.2
7 2 38 清水　英恵 34 014 128 徳島 103.6 101.6 100.5 103.3 101.5 104.4 614.9
8 2 33 浜端　　瑛 34 013 879 明治 101.8 102.9 103.0 101.9 103.0 101.4 614.0
9 2 37 宇山　幸佑 37 019 297 慶應義塾 103.3 100.1 102.5 104.3 101.4 102.2 613.8
10 1 5 竹澤　海都 34 013 329 日本 100.5 104.3 103.4 101.7 100.4 102.4 612.7
11 3 9 千葉　朔海 34 014 010 早稲田 102.3 99.6 104.6 102.1 101.5 101.8 611.9
12 2 34 和田　知也 35 015 884 日本 101.5 98.9 102.5 102.0 104.0 102.0 610.9
13 1 15 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 101.7 102.5 102.4 99.9 102.1 101.4 610.0
14 3 6 丸山　小絵 34 013 582 東洋 99.9 100.7 101.6 102.7 102.9 101.0 608.8
15 2 5 亀井　遼路 34 014 561 東洋 100.5 103.5 103.0 99.4 102.7 98.9 608.0
16 3 2 町田　莉子 33 012 687 同志社 103.1 103.3 99.5 100.6 101.2 100.1 607.8
17 2 29 手塚　優希 34 014 480 法政 104.2 100.8 101.2 101.5 100.8 99.3 607.8
18 2 11 田港　広大 35 015 431 日本 101.3 99.7 100.8 101.4 103.9 100.6 607.7
19 1 37 早川　　匠 35 015 162 中央 101.3 100.3 101.9 100.6 100.9 102.4 607.4
20 1 3 榊原　　愛 38 020 077 慶應義塾 99.8 99.3 101.1 103.1 101.7 102.0 607.0
21 3 11 福田　英司 37 019 298 慶應義塾 101.2 98.7 101.2 102.4 102.4 101.1 607.0
22 3 34 根本　浩輔 38 020 080 慶應義塾 100.7 101.3 101.2 100.9 101.7 101.0 606.8
23 1 29 吉村　柊平 36 016 660 中央 100.1 101.2 99.4 100.7 103.6 101.7 606.7
24 2 42 石田　裕一 34 013 848 明治 101.8 100.4 101.7 103.5 99.4 99.9 606.7
25 2 28 西村　大輔 35 016 358 東洋 101.4 101.2 101.0 102.0 101.7 99.4 606.7
26 1 10 別府　一樹 35 015 157 日本 98.8 100.3 102.1 103.3 101.4 100.5 606.4
27 3 43 森本　怜花 36 017 530 明治 101.3 101.8 101.3 96.8 102.0 103.1 606.3
28 1 18 比留間　葵 37 019 299 慶應義塾 99.9 100.6 100.0 103.3 102.2 100.1 606.1
29 1 16 上竹　強仁 36 017 016 日本 99.4 101.1 100.7 103.0 101.3 100.5 606.0
30 2 14 劉　　炫慈 34 013 368 明治 100.8 101.6 99.6 101.4 99.6 102.8 605.8
31 1 42 後藤　光貴 37 019 296 慶應義塾 101.9 99.3 102.3 101.7 99.1 101.3 605.6
32 3 3 仲村　太智 35 015 432 中央 100.3 101.0 98.5 101.3 101.9 101.8 604.8
33 3 10 福冨　賢太 34 014 517 日本 100.9 100.0 103.4 101.5 99.2 99.8 604.8
34 1 31 青山　拓史 34 014 903 山梨学院 101.5 102.9 100.4 99.2 101.0 99.5 604.5
35 3 18 江田　和樹 35 015 844 日本 98.8 99.9 101.0 101.1 103.0 100.5 604.3
36 2 15 北嶋　亮太 37 018 580 早稲田 102.0 99.1 98.6 102.8 98.6 102.8 603.9
37 3 39 鈴木　若葉 35 015 918 法政 100.4 96.5 100.3 101.9 103.3 101.5 603.9
38 2 3 小川　太佑 37 019 352 関西学院 100.5 99.9 99.7 101.9 102.1 99.6 603.7
39 2 44 深澤　佑樹 34 014 920 中央 98.6 102.2 100.8 100.4 101.2 100.4 603.6
40 1 28 江頭　美紀 35 014 951 東洋 101.7 97.7 99.6 100.6 101.3 102.6 603.5
41 2 17 米村　諒志 38 020 082 慶應義塾 99.8 99.8 103.9 99.3 100.7 99.7 603.2
42 2 31 山口　元気 37 019 419 同志社 100.9 101.6 100.0 101.9 100.3 98.5 603.2
43 1 44 諏訪　桃香 36 017 414 東洋 98.3 99.8 100.2 101.0 102.0 101.6 602.9
44 3 28 秀平　拓海 35 015 734 日本 100.5 100.6 101.6 100.7 102.2 97.3 602.9
45 3 35 磯田　和貴 36 016 526 日本 99.8 102.3 97.3 100.1 99.8 102.4 601.7
46 1 17 吉澤　　俊 34 014 555 法政 101.2 99.6 95.6 100.6 101.6 102.2 600.8
47 1 9 芝田　雄太 34 014 574 千葉工業 100.4 101.3 100.7 100.7 96.8 100.5 600.4
48 3 15 山下　悠夏 34 013 759 東洋 99.7 97.3 102.7 100.6 100.4 99.6 600.3
49 2 43 吉本　衣江 34 013 380 東洋 96.2 99.8 98.1 102.1 101.1 102.6 599.9
50 1 7 谷中　友美 36 017 380 法政 100.2 100.7 100.8 99.4 98.7 99.9 599.7
51 1 43 園倉　乘儒 35 015 491 明治 100.4 101.3 99.8 100.7 100.6 96.9 599.7
52 1 34 早川　実沙 33 013 284 日本 98.3 101.3 98.4 100.2 98.9 102.5 599.6
53 3 8 髙木　裕貴 34 014 446 明治 96.9 103.0 100.0 99.8 100.4 99.4 599.5
54 2 30 齋藤　慶太 36 017 306 日本 98.1 101.1 100.3 98.5 99.4 101.8 599.2
55 1 30 宮上　尭士 34 014 445 明治 100.5 98.5 102.3 97.7 101.9 98.0 598.9
56 3 16 西川　航矢 37 018 559 法政 96.8 95.7 101.5 102.9 102.3 99.5 598.7
57 1 45 加藤　モナ 36 016 530 早稲田 102.2 99.7 101.6 100.9 98.8 95.3 598.5
58 3 29 澤地　研自 32 011 154 明治 99.3 101.1 96.4 99.1 99.8 102.7 598.4
59 1 14 小寺　智也 37 019 362 京都 100.4 100.4 96.7 99.0 101.4 100.1 598.0
60 1 33 橋本龍太朗 38 020 679 早稲田 99.4 101.6 98.0 100.3 99.5 98.6 597.4
61 3 30 竹中　明成 36 017 049 立命館 95.8 99.1 102.1 98.4 101.3 100.2 596.9
62 3 31 田中　美沙 35 015 155 早稲田 100.3 100.1 99.2 97.8 100.1 99.1 596.6
63 3 37 伴田　大弥 35 015 160 千葉工業 98.9 98.9 98.6 98.2 101.6 100.3 596.5
64 1 11 田代　和輝 37 018 533 駒澤 97.7 99.1 100.2 102.2 100.3 96.9 596.4
65 2 27 西　　優花 36 016 630 筑紫女学園 96.9 98.6 97.8 100.0 101.9 100.5 595.7
66 1 6 浅井　優汰 36 017 458 明治 97.1 100.3 100.0 99.2 99.4 99.6 595.6
67 1 12 藤森　直人 38 021 091 青山学院 99.6 99.8 98.2 98.6 101.2 98.1 595.5
68 3 27 須永　亮介 35 015 159 東洋 96.2 98.7 98.5 99.8 102.0 100.2 595.4
69 3 17 釜田　慎也 37 019 301 慶應義塾 97.6 98.3 102.0 99.3 99.9 97.4 594.5
70 3 36 中沢　康太 38 020 688 関西学院 99.1 97.3 100.7 96.3 100.1 100.5 594.0

50mライフル伏射60発 個人順位表

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合/第31回女子総合

主管：日本学生ライフル射撃連盟

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場



71 2 6 中村　彩乃 36 016 952 日本 96.6 99.1 97.2 99.6 101.7 98.7 592.9
72 2 12 丸田　一弥 37 018 534 駒澤 97.5 96.6 97.0 100.1 102.5 99.1 592.8
73 3 12 村瀬　春祐 38 020 179 京都 98.4 98.0 101.6 99.1 94.5 100.1 591.7
74 2 18 後藤　友香 37 019 363 京都 95.0 98.5 100.4 101.4 100.1 95.9 591.3
75 2 7 井久保一之介 38 021 088 青山学院 98.0 96.1 101.9 98.0 98.8 98.4 591.2
76 3 33 大和田良太 37 018 574 立正 99.7 100.6 95.4 94.7 101.1 99.5 591.0
77 2 45 遠藤　香純 37 018 561 法政 94.7 96.4 101.4 98.9 98.7 99.3 589.4
78 3 14 谷口　　涼 37 018 565 立教 95.9 97.0 100.7 100.6 97.4 97.7 589.3
79 1 35 加藤　美波 37 018 570 立教 97.9 97.3 98.3 98.4 97.4 98.5 587.8
80 2 40 天保　諒人 37 018 589 名城 98.1 100.1 97.4 96.8 97.7 97.0 587.1
81 3 5 佐々木健人 38 020 078 慶應義塾 97.7 100.8 93.0 101.0 95.4 99.1 587.0
82 3 40 松宮　寧音 38 020 092 駒澤 95.5 98.8 98.2 97.4 98.7 98.4 587.0
83 3 4 里川日向子 34 014 243 日本 98.6 99.4 94.8 96.3 98.2 99.0 586.3
84 2 4 白石いづみ 38 020 079 慶應義塾 92.2 89.4 101.1 101.6 101.1 98.1 583.5
85 3 42 稲江　瑠香 36 016 794 中央 99.2 100.0 92.6 96.1 96.3 98.6 582.8
86 1 4 片岡　まや 36 016 662 東洋 94.4 99.3 96.9 93.1 96.3 98.1 578.1
87 3 41 大和田美琴 34 013 644 日本 96.6 94.2 97.9 97.9 96.3 93.9 576.8
88 2 9 室山　侑太 34 014 807 岡山商科 97.7 94.5 95.2 97.4 97.2 94.0 576.0
89 2 10 井関愛也音 36 017 283 徳島 92.4 96.3 94.1 99.3 97.9 95.6 575.6
90 2 35 内山　諄一 37 019 356 関西学院 98.7 96.3 95.0 94.8 92.8 97.6 575.2

摘要



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 α 4 佐藤　匡哉 36 016 868 同志社 90 91 93 89 97 95 555 8
2 α 13 河野　　智 37 019 933 日本 92 96 89 92 92 92 553 9
3 α 7 小西　将平 37 019 621 東洋 91 93 93 88 90 94 549 8
4 α 16 工藤　湧士 35 015 725 同志社 88 92 92 91 94 91 548 9
5 α 12 髙橋　駿平 28 009 232 東洋 95 89 94 88 92 89 547 12
6 α 5 宮脇　正人 34 013 490 立命館 88 92 88 94 89 92 543 5
7 α 11 國分　翔麻 36 017 205 日本 90 88 93 88 90 93 542 8
8 α 6 廣瀬　元也 38 019 933 日本 93 92 89 93 87 88 542 8
9 α 18 徳永　大輔 36 016 848 日本 85 92 91 87 92 91 538 7
10 α 10 石川　海渡 34 014 454 岡山商科 88 88 93 94 91 82 536 4
11 α 19 溝口　剛史 37 018 840 熊本学園 88 89 84 90 88 83 522 3
12 α 17 西村　大輔 35 016 358 東洋 88 81 84 75 82 88 498 5
13 α 8 伊倉　正敏 34 013 527 関西学院 83 74 78 79 80 74 468 0
14 α 14 村田　遼大 37 019 065 中央 0 0 0 0 0 0 0 12 ※ 1 DSQ

※ 1 DSQ PR8.5.1 くるぶしを覆うサイドの高い靴の使用

摘要

10mエアピストル60発男子 個人順位表

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第65回男子総合

主管：日本学生ライフル射撃連盟

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場



順位 射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 α 37 佐成　優偉麗 35 015 690 日本 91 93 93 95 86 93 551 12
2 α 28 田畑　実菜 36 017 365 びわこ学院 91 89 89 92 92 92 545 6
3 α 33 山田　　愛 35 015 729 大分 88 90 94 92 88 90 542 11
4 α 31 内田　　翠 33 012 191 長崎 90 89 88 91 92 92 542 8
5 α 32 越田　真帆 35 015 022 明治 89 92 91 90 88 92 542 8
6 α 39 家城ミチコ 37 019 535 四国 94 87 86 91 88 92 538 6
7 α 24 高木　　薫 37 018 795 早稲田 90 86 89 93 86 91 535 6
8 α 23 足立利佐子 28 009 236 同志社 86 91 87 89 93 87 533 7
9 α 27 関根　留菜 35 015 555 明治 83 93 92 87 87 89 531 9 ※ 1
10 α 22 船見　芽依 37 018 956 明治 91 78 90 92 87 91 529 10 ※ 2
11 α 34 西　　彩花 34 013 474 同志社 89 85 84 92 86 85 521 5
12 α 26 竹坊沙也香 34 013 521 愛知学院 86 84 87 84 88 88 517 3
13 α 36 平　亜結美 34 013 475 福岡工業 89 89 80 79 85 86 508 5
14 α 38 伊藤　胡桃 34 014 275 東北工業 86 82 84 83 81 91 507 2
15 α 21 米川　裕菜 37 019 330 名古屋 88 81 74 80 79 74 476 3
16 α 29 宮　　沙衣 38 020 178 京都 87 78 74 74 76 83 472 5

※ 1 GTR6.11.6.1 4発目的外へ誤射、申請ありのため0点として採点
※ 2 GTR6.11.6.1 12発目的外へ誤射、申請ありのため0点として採点

摘要

10mエアピストル60発女子 個人順位表

2018年度全日本大会学生スポーツ射撃選手権大会 第31回女子総合

主管：日本学生ライフル射撃連盟

日時：平成30年10月18日（木）～10月21日（日）
場所：埼玉県長瀞射撃場
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